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KONJUNKTURTENDENSENE I SEPTEMBER 1975

(Forrige konjunkturoversikt ble gitt i SU nr. 34, 1975)

I Vest-Europa var konjunkturbildet sa sent somisommer-

månedene fortsatt preget av nedgangstendenser. Etterspørsel og produksjon har

ikke vist tegn til a ta seg opp, og i alle de fire største landene er arbeids-

løsheten svært hoy. Den økonomiske politikken er imidlertid i flere land lagt

markert om i ekspansiv retning i løpet av de siste ukene. Dette gjelder blant

annet Danmark, Frankrike, Italia og Vest-Tyskland. Stimuleringstiltakene har

et slikt omfang at de bor kunne få virkninger for utviklingen i månedene som

kommer.

I Sambandsstatene er konjunkturbunnen passert, og både

etterspørsel og produksjon har vært i oppgang siden i var. Sysselsettingen har

okt betydelig i de siste manedene. Men arbeidsløsheten er fortsatt svært 110y.

Også :i 	Japan er konjuhkturene nå på vei oppover.

I Storbritannia fortsetter konjunkturnedgangen, med klar

svikt både i investeringer og privat konsum. De eneste vekstimpulsene av betyd-

ning kommer fra offentlig kjøp av varer og tjenester. Det britiske økonomiske

forskningsinstitutt NIESR regner i sin augustoversikt med at bruttonasjonal-

produktet vil bli 0,7 prosent lavere i år enn i fjor. Fra 1975 til 1976 ventes

det en vekst på 1,2 prosent.

Industriproduksjonon viser fortsatt nedgang. I 2 , kvartal var den sesong

korrigerte produksjonsindeksen 4 prosent lavere enn i foregående kvartal. I

primær jern- og metallindustri gikk produksjonen ned med hele 17 prosent, i kje-

misk industri med 7,5 prosent og i verkstedindustrien med 3,5 prosent, mens

tekstil- og bekledningsindustrien hadde uendret produksjonsvolum. I juni la
samlet industriproduksjon nær 10 prosent lavere enn ett år tidligere.

Arbeidsløsheten fortsetter å øke. I midten av august var det registrert

i alt 1,25 millioner arbeidsløse, eller 0,55 millioner flere enn på samme tid

ett år tidligere. Arbeidsloshetsprosenten var 5,4 i august i år, mot 3,0 på samme

tid i fjor.

Regnet fra foregående kvartal gikk industriens investeringer i fast real-

kapital (sesongkorrigert) ned med 7- 8 prosent både i I. og 2. kvartal i år. NIESR

regner med en investeringsnedgang i industrien på 13 prosent fra 1974 til 1975

og en videre nedgang på 14 prosent neste ir. For de totale investeringene i fast
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realkapital ventes det en nedgang på om lag 3 prosent både i 1975 og 1976. Innen-

landsk ordretilgang til verkstedindustrien, som gikk betydelig ned gjennom 2.

halvår 1973 og hele 1974, viste vinteren og våren 1975 ingen klar tendens verken

til opp- eller nedgang.

Etter detaljomsetningen å døme viser konsumetterspørselen fortsatt svikt,

og NIESR regner med at volumet av det private konsumet vil bli 0,6 prosent lavere

i år enn i fjor. Fra 1975 til 1976 ventes det en videre nedgang på 0,8 prosent.

Prisstigningen er fortsatt svært sterk i Storbritannia. Fra august i

fjor til august i år steg konsumprisindeksen med 26,9 prosent. I løpet av det

siste halvåret, fra februar til august, økte indeksen med vel 30 prosent, regnet

som årlig rate. Som omtalt i forrige oversikt var timelønnen i industri og

tjenesteytende næringer under ett 32 prosent høyere i juni i år enn p4 samme tid
i fjor.

Verdien av vareeksporten har vist til dels sterke svingninger i de siste

månedene, men fortsatt med en underliggende tendens til vekst. I mai-juli var

eksportverdien regnet .i pund 4,5 prosent (sesongkorrigert) høyere enn i fore-

gående tremgnedersperiode. Importverdien endret seg lite. Regnet i volum har

eksporten gjennomgående stagnert i de siste månedene, mens importen fortsetter

å synke. NIESR's prognoser viser at volumet av vare- og tjenesteeksporten under

ett antas å bli 3 prosent lavere i år enn i fjor. For 1976 viser prognosene en

vekst på 1 prosent fra året før. For vare- og tjenesteimporten regnes det med

en nedgang på vel 10 prosent i år og en øking på 3 prosent neste år.

Ogsgi Vest-Tyskland viser samlet etterspørsel og produk-

sjon fortsatt svikt. Bruttonasjonalproduktet gikk ned med hele 4,5 prosent fra

1. halvår i fjor til 1. halvår i år, og .myndighetene regnet i slutten av august

med at nedgangen fra 1974 til 1975 under ett ville bli 3-4 prosent. Fra 1975

til 1976 vil bruttonasjonalproduktet øke med hele 5 prosent - etter myndighetenes

prognoser.

Nedgangen i samlet industriproduksjon fortsatte utover sommeren. I

maskinindustrien har produksjonen vist nedgang siden årsskiftet 1973/74, og i

tekstilindustrien helt siden tidlig i 1973. Jernvareindustrien har hatt svært

sterk nedgang siden i fjor høst. Produksjonen i kjemisk industri og elektro-

teknisk industri endret seg ikke vesentlig i løpet av 1. halvår i år, mens pro-

duksjonen i transportmiddelindustrien tok til å øke igjen.

Arbeidsløsheten er fortsatt svært høy. Ved utgangen av august var det

registrert 1 031 000 arbeidsløse, eller hele 500 000 flere enn på samme tid ett

år tidligere. Arbeidsloshetsprosenten var 4,5 i august i år, mot 2,3 i august

i fjor.
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Etter detaliomsetningen å døme var konsumetterspørselen forholdsvis

svak i 1. halvår i år; omsetningsvolumet (sesongkorrigert) endret seg lite fra

1. til 2. kvartal.

Takten i prisstigningen fortsetter å avta. Fra juli i fjor til juli i
år stag konsumprisindeksen med 11,1 prosent, mens stigningen i løpet av det siste

halvåret, fra januar til juli, var 9,7 prosent. Timefortjenesten i industrien

var vel 17 prosent høyere i juli enn på sanne tid ett år tidligere.

Det foreligger ingen nye opplysninger om utenrikshandelen siden forrige

oversikt ble skrevet. Både eksport- og importverdien (sesongkorrigert) gikk ned

utover våren.

Myndighetene tar nå sikte på å gjennomføre omfattende tiltak for å sti-

mulere økonomien og redusere arbeidsløsheten. Blant annet foreslås en betydelig

øking i utgiftene til offentlig bygge- og anleggsvirksomhet. Bedriftenes likvi-

ditetssituasjon foreslås bedret ved å øke tilgangen på rimelige lån og ved å

utsette skatteoppkreving. Videre skal alders- og barnetrygden heves betraktelig.

Tiltakene er beregnet å koste i alt 30,5 mrd.fr., svarende til 2,3 prosent av

bruttonasjonalproduktet. Diskontoen ble senket fra 9,5 til 8 prosent den 4.

september.

For Italia er det bare kommet til få nye tall siden forrige

oversikt ble skrevet, men de opplysninger som foreligger tyder på at konjunktur-

bildet fortsatt er preget av svikt i etterspørsel og produksjon.

Industriproduksjonen var i mars-mai etter sesongkorrigerte oppgaver

2,8 prosent lavere enn i foregående tremånedersperiode. Etter ukorrigerte opp-

gaver sank produksjonen med 13 prosent fra mai-juli i fjor til samme periode

i år.

I sin augustoversikt regner Det italienske industriforbundet med en

volumnedgang på 6,5 prosent i industriens investeringer i fast realkapital fra

19 74 til 1975. I juni regnet planleggingsbyrået ISPE med en nedgang på hele

15-20 prosent. Fra 1975 til 1976 venter Industriforbundet en vekst på nær 9

prosent i investeringene.

Som omtalt i forrige oversikt viste konsumetterspørselen markert svikt

sist vinter og vår, og OECD regnet i juli med en volumnedgang på 2 prosent i det

private konsumet fra 1974 til 1975.

Takten i prisstigningen fortsetter å avta. Etter at stigningen i konsum-

prisindeksen i fjor host var oppe i 25 prosent over siste 12-månedersperiode,

hadde den i juli i Ir sunket til 17 prosent. I løpet av det siste halvåret, fra

januar til juli, steg indeksen med 10,5 prosent, regnet som årlig rate.
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Verdien av vareimporten har wert i sterk nedgang siden i fjor host; i

mars-mai var importverdien (sesengkorrigert) 9 prosent lavere enn i foregående

tremånedersperiode. Eksportverdien gikk på samme tid ned med 6 prosent, etter

g ha stagnert siden i fjor host og fram til i vår.

I midten av august ble det fattet endelig vedtak om tiltak for å stimu-

lere økonomien. Tiltakene omfatter i forste rekke økte bevilgninger til inves-

teringer i helse- og undervisning, jordbruk og transport. Den 15. september ble

diskontoen senket fra 7 til 6 prosent.

I Sverige fortsetter konjunkturnedgangen.

Industriproduksjonen viste gjennomgående nedgang i 1. halvår i ar; fra

1. til 2. kvartal sank produksjonsindeksen (sesongkorrigert) med nær 3 prosent.

Svikten var særlig sterk i trelast- og treforedlingsindustrien, men også metall-

industrien hadde klar produksjonsnedgang. I verkstedindustrien (utenom skips-

verft) fortsatte derimot produksjonen å øke, men med noe langsommere stignings-

takt i løpet av de siste månedene.

Arbeidsløsheten er fortsatt forholdsvis lav. Etter utvalgsundersøkelser

var det ved utgangen av april og august henholdsvis 64 000 og 67 000 arbeidsløse,

eller 19 000 og 14 000 farre enn i de samme måneder ett år tidligere. Ved ut-

gangen av august var arbeidsløshetsprosenten 1,6, mot 2,0 ett år tidligere.

Etter detaljomsetningen å dame var konsumetterspørselen forholdsvis

svak i vårmånedene, etter å ha okt noe i løpet av vinteren. I 2. kvartal var

omsetningsvolumet 2 prosent lavere enn i samme kvartal i fjor. Som 'omtalt i

forrige oversikt viste imidlertid en undersøkelse blant bedrifter i detaljhande-

len som Statistiska Centralbyrån offentliggjorde i juli at det ble ventet økt

omsetningsvolum igjen i *3. kvartal.

Fra juli i fjor til juli i år steg konsumprisindeksen med 11,9 prosent.

Stigningen i If/vet av det siste halvåret, fra januar til juli, var på 11,2 pro-

sent, regnet som årlig rate.

Verdien av vareeksporten har vist klart synkende veksttakt siden i fjor

host. Regnet fra samme periode ett år tidligere økte vareeksporten i verdi med

10 prosent i februar-april og med bare 1 prosent i mai-juli. Importverdien

viste for de samme periodene henholdsvis øking med 13 prosent og nedgang med 2

present. Fra januar til juli i ir gikk eksportprisindeksen eg importprisindeksen

ned med henholdsvis 2,5 prosent og 3,5 prosent. I juli var eksportprisene like-

vel nær 7 prosent høyere enn ett år tidligere, mens importprisene var uforandret.

Den 22. august ble diskontoen senket fra 7 til 6 prosent.
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Sambandsstatene ble konjunkturbunnen passertivår-

manedene; både etterspørsel og produksjon er nå i klar oppgang. Etter A ha vist

nedgang helt siden 4. kvartal 1973, steg bruttonasjonalproduktet etter sesong

korrigerte og reviderte oppgaver med 0,4 prosent fra 1. til 2. kvartal i år.

Industriproduksjonen passerte bunnen i mars. Vekstimpulsene kommer i første

rekke fra konsumetterspørselen.

Etter seson&orrigerte oppgaver var industriproduksjonen i august om lag

2,5 prosent høyere enn i mars, men hele 13,5 prosent lavere enn da den siste

toppen på produksjonskurven ble passert i november 1973. Det er i forste rekke

produksjonen av konsumvarer som har bidratt til å trekke totalproduksjonen noe

oppover i de siste månedene. I mai-juli var verdien av tilgangen på nye ordrer

til hele industrien under ett nær 6 prosent (sesongXorrigert) høyere enn i fore-

gående tremanedersperiode.

Tallet på sysselsatte (sesongkorrigert) gikk sterkt ned i løpet av vin-

teren 1974/75, men har vært i klar oppgang siden i vår. I august var det 85,4

millioner sysselsatte, eller 1,5 millioner fler enn i mars. Tallet på arbeids-

lose-(sesbngkorrigert) var 7,8 mill. i august, eller 0,7 mill. færre enn i mai,

men 2,9 mill. flere enn ett år tidligere. Arbeidsloshetsprosenten var i august

8 ,4 •

Verdien av tilgangen på nye ordrer til investeringsvareindustrien (sesong-

korrigert) passerte et bunnpunkt i mars, og var i mai-juli 3 prosent høyere enn

i foregående tremånedersperiode, men fortsatt lavere enn gjennom hele 1974. Den

totale bygge- og anleggsvirksomheten viste klar nedgang i 1. halvår i år. Etter

seson&orrigerte oppgaver var verdien av ny igangsetting 5 prosent lavere i 2.

kvartal enn i 1. kvartal. Boligbyggingen har imidlertid tatt seg noe opp siden

siste årsskifte, etter å ha gått sterkt ned gjennom 1973 og 1974. Tallet på

igangsatte boliger (sesongkorrigert) var 16 prosent 'were i mai-juli enn i fore-

gående tremånedersperiode.

Konsumetterspørselen fortsetter å oke; i mai -juli var detaljomsetnings-

volumet (sesongkorrigert) vel 3 prosent høyere enn i foregående tremånedersperiode.

Prisene viser avtakende stigningstakt. Fra august i fjor til august i år

steg konsumprisindeksen med 8,4 prosent, mens økingen i løpet av det siste halv-

året s fra februar til august, var knapt 7 prosent, regnet som årlig rate. Time-

fortjenesten i industrien steg med vel 8 prosent fra juli i fjor til juli i år.

Verdien av utenrikshandelen har vist sterke svingninger i de siste måne-

dene, og det er ikke lenger noen klar underliggende tendens til nedgang. Regnet

fra foregående tremånedersperiode gikk vareeksporten likevel ned med 1,4 prosent

og vareimporten med 5,4 prosent (sesongkorrigerte verditall) fra februar-april

til mai-juli. I de sju første månedene i år viste varebalansen et overskott på

om lag 6,4 mrd.dollar, mot et underskott på om lag 0,6 mrd.dollar i samme periode

i fjor.



$U 8.7

I Japan ble en ny konjunkturoppgang innledet tidligivår.

Bruttonasjonalproduktet (sesongkorrigert) steg med 0,8 prosent fra 1. til 2.

kvartal. De viktigste vekstimpulsene kom fra offentlig etterspørsel etter varer

og . tjenester. Det private konsumet endret seg lite, mens investeringsetter-

spørselen og etterspørselen fra utlandet fortsatt er forholdsvis svak.

Som omtalt i forrige oversikt passerte industriproduksjonen bunnpunktet

i februar i år, og i 2. kvartal var den sesongkorrigerte produksjonsindeksen nær

3 prosent høyere enn i 1. kvartal.

Selv om arbeidsløsheten hittil i år har vært høyere enn i fjor også i

Japan, er ledigheten lavere enn i de fleste vestlige industriland. I mai var

910 000 personer arbeidsløse, eller 1,7 prosent av arbeidsstyrken.

Etter ordrestatistikken viste investeringsettersporselen fortsatt svikt

i varmånedene. Den seson&orrigerte verdien av tilgangen på nye ordrer til

maskinindustrien fra innenlandske kunder la i mars-mai på om lag samme nivå som

i foregående tremånedersperiode.

Etter sterk oppgang i månedene omkring siste årsskifte var detaljomset-

ningsvolumet (sesongkorrigert) i vårmånedene klart høyere enn gjennom storparten

av 1974.

Takten i prisstigningen er blitt sterkt redusert i løpet av de siste

månedene. Mens konsumprisindeksen i fjor host viste en stigning over året på

nær 25 prosent s var stigningen i juni i år kommet ned i 11 9 4 prosent.

Verdien av utenrikshandelen viser fortsatt nedgang. I mars-mai var

eksportverdien 7,5 prosent lavere og importverdien 8 prosent lavere enn i fore-

gående tremånedersperiode etter sesongkorrigerte oppgaver.

I midten av september foreslo Regjeringen nye etterspørselsstimulerende

tiltak, bi.a. en øking i offentlige bevilgninger til bl.a. kommunikasjoner og

boligbygging, på i alt 7 mrd.dollar. Det ble også varslet om diskontonedsettelse

i nær framtid.
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BRUTTONASJONALPRODUKTET I UTVALGTE LAND

Prosentvis endring    

Fra foregående år 
Fra foregående halvår

1975 	1976  

1971 1972	 1973	 1974
1975          

Danmark ... • • • • . • .. • • •	 4

Frankrike • a 4 • • • • • • • • •	 51

Italia . 0 • • • • • * • • • • • • •	 1;12

Japan .. ... ***** ......	 7

Norge .... ...... OOOOOO 	 5

Sambandsstatene ......	 3

Storbritannia . .......	 21

Sverige .. . OOOOO ......	 0

Vest-Tyskland	 •	 2;

5	 3i	 2	 0	 ee 	 • •	 ••

51 	 6	 4	 1 2)	 0	11/2 2

31 	 6	 31 	 -2 3/4	 -1 1/2 -1 1/2	 1/2

9i	 101	 -2	 11/2	 -1	 5	 6

4i	 41 	 3i	 41/2 	..	 .. 	 ..

6	 6	 -2	 -3 3/4	 -8	 5	 5 1/4

31 	 5;	 0	 1/2 
2 ) 0	 -2 3/4 1 1/4

21 	 1;

3

••

-4 1/2 3 4

Kilde: OECD, "Main Economic Indicators" og "Economic Outlook juli 1975.

1) Seson&orrigert og årlig rate.
2) Nyere offisielle nasjonale anslag: Frankrike - 2,5, Storbritannia - 0,7,

Vest-Tyskland - 3-4 •
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I Norge gjør svikteniutenlandsetterspørselen seg stadig sterkere

gjeldende. I 1. halvår 1975 la volumet av vareeksporten hele 16 prosent lavere

enn i samme periode i fjor. Med de relasjoner mellom vareeksport og totalproduk-

sjon som det regnes med i Statistisk Sentralbyrås økonomiske makromodell, svarer

dette isolert sett til en volumnedgang i bruttonasjonalproduktet på bortimot 2

prosent. Men det er samtidig klart at det private konsumet ligger betydelig

høyere enn på samtre tid i fjor, og etter den siste investeringstellingen økte •

industriens investeringsutgifter (utenom oljeutvinning) med hele 34 pr•nent fra

1. halvår i fjor til 1. halvår i år. Alt i alt har totalproduksjAnen (brutto-

nasjonalproduktet) sannsynligvis økt betydelig fra 1. halvår i fjor til 1. halvår

i ar. - Om en ser bort frasesongsvingningerog tilfeldige variasjoner,har svikten

i vareeksporten fortsatt utover sommeren. Investeringsetterspørselen har neppe

endret seg vesentlig, mens konsumetterspørselen fremdeles er i klar oppgang.

Totalproduksjonen utenom oljeutvinning er derfor etter alt a dømme fortsatt i

vekst.

Industriproduksjonen er derimot i stagnasjon eller svak nedgang, først

og fremst som følge av eksportsvikten. Men det er også visse tegn til økende

utenlandsk konkurranse på det norske hjemmemarkedet. Stigningen i den norske

krones internasjonale verdi i løpet av 1. halvår har - isolert sett - svekket

norsk konkurranseevne. Det er videre sannsynlig at tids-

forskyvningen mellom konjunkturfasene i Norge og Vest-Europa har bidratt til

midlertidig g øke den utenlandske konkurransen på norsk hjemmemarked; utenlandske

eksportørers interesse for et forholdsvis ekspansivt marked - som det norske

øker, samtidig som deres interesse for markeder med synkende kjøpekraft som i

de fleste andre vestlige land - avtar.

Etter seson&orrigerte oppgaver lå produksjonen i bergverksdrift, kraft-

forsyning og industri under ett 1,5 prosent lavere i tremånedersperioden mai-juli

enn i februar-april. Produksjonen i bergverksdrift (utenom oljeutvinning) gikk

ned med 4 prosent, mens produksjonen i kraftforsyning bare endret seg ubetydelig.

Den sesongkorrigerte indeksen for den egentlige industriproduksjonen

gikk ned med 1,6 prosent fra februar-april til mai-juli. Den underliggende

konjunkturbestemte tendens i industriproduksjonen har pekt svakt nedover siden

høstmånedene i fjor.

Det er først og fremst svikten i utenlandsetterspørselen som trekker

industriproduksjonen ned. Mens både investeringsvareproduksjonen og konsumvare-

produksjonen li på om lag samme nivå i mai - juli som i februar-april, gikk eksport-

vaitepvodliksjonn nod mAd a prosent.
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Den ukorrigerte indeksen for produksjonen i industri, bergverk og kraft-

forsyning under ett la 0,7 prosent høyere i mai-juli i år enn i samme tidsrom i

fjor, mens delindeksen for industri gikk ned med 2,8 prosent. Oppgangen i total-

indeksen henger sammen med sterk øking i utvinningen av råolje; den ukorrigerte

delindeksen for bergverksdrift, som omfatter utvinning av råolje, steg med hele

87 prosent fra mai-juli i fjor til mai-juli i år.

Arbeidsløsheten er fortsatt i oppgang. Den er nå uvanlig høy etter norske

etterkrigsforhold, men framdeles moderat sammenliknet med andre vestlige land.

Etter sesongkorrigerte oppgaver økte arbeidsløsheten uvanlig sterkt fra slutten

av 1974 og i de forste månedene i 1975. Det var også gjennomgående klar stigning

i arbeidsløsheten utover våren og sommeren, men stigningstakten yap betydelig

svakere enn i vintermånedene. Etter ukorrigerte tall var det ved utgangen av

juni, juli og august registrert henholdsvis 11 900, 14 600 og 17 500 arbeidsløse,

eller 6 300, 8 300 og 8 700 flere enn i de sanne måneder ett år tidligere. Det

var i august 1975 5 500 flere arbeidsløse menn og 3 200 flere arbeidsløse kvinner

enn i august 1974. Både for juli og august var de totale ledighetstallene de

høyeste som er registrert for disse måneder etter krigen. Arbeidsloshetsprosenten

var ved utgangen av august 1,1, mot 0,6 i samme maned i de to foregående år.

Tallet på ledige plasser har nå kommet ned på et svært lavt nivå. Pr. 31.

august var det registrert 11 700 flere arbeidsløse enn ledige plasser, mens det

på samme tid i 1974 var 1 600 flere ledige plasser enn arbeidsløse. For tremåneders-

perioden mai-juli i gjennomsnitt var Arbeidsdirektoratets stramhetsindikator 54,

mot 92 og 81 i samme periode henholdsvis ett og to år tidligere. - I perioden

januar-august ble hele 21 300 personer berørt av driftsinnskrenkinger, enten ved

oppsigelse, permisjon eller reduksjon av arbeidstiden, mot bare 4 130 i samme

periode i 1974. - Det er i forste rekke i industrien forholdene på arbeidsmar-

kedet har forverret seg.

Arealet av bygg under arbeid (utenom landbruksbygg) lå ved utgangen av

juli litt høyere enn ett år tidligere. Både arealet av boliger og undervisnings-

bygg under arbeid m.v. viste stigning, mens arealet av industribygg og bygg i

varehandel m.v. lg en del lavere enn ett år tidligere. Igangsettingen av nye

bygg var en god del større i mai-juli i år enn i samme periode i fjor. Det var

betydelig stigning i igangsatt areal både for boliger og bygg i varehandel m.v.,

mens igangsatt areal for industribygg gikk ned. Også fullført byggeareal la
atskillig høyere i mai-juli i år enn i samme periode i fjor. Stigningen omfattet

alle hovedgruppene av bygg.

De anslagene for investeringene i 1975 og 1976 som bedriftene i industri,

gruvedrift og kraftforsyning gav i august, la henholdsvis 2 prosent og 13 prosent
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høyere enn anslagene for de samme år gitt i mai. Holdes oljeutvinningen utenom

ble anslagene for investeringene i industri og gruvedrift derimot nedjustert med

2 prosent for 1975, men oppjustert med 16 prosent for 1976. Det er vanlig med

en viss oppjustering fra mai til august av anslagene for inneværende år og en

betydelig oppjustering av anslagene for neste år. Det er grunn til a tro at

bedriftene heller ikke i år har maktet a gjennomføre alle sine investeringsplaner

i løpet av aret. En del prosjekter har derfor nattet utsettes til neste år; den

betydelige oppjusteringen fra mai til august av plantallene for 1976 kan tyde på

det. - Særlig utpreget har forskyvningen av investeringsplanene fra 1975 til 1976

vært for gruppen produksjon av kjemiske rivarer; her er plantallene for 1975

nediustert med 17,5 prosent og plantallene for 1976 oppjustert med 18 prosent.

For treforedling var det ingen vesentlig endring i plantallene for 1975, mens

plantallene for 1976 ble betydelig oppjustert. For næringsmiddelindustri m.v.,

grafisk industri og forlagsvirksomhet og verkstedindustri ble plantallene opp-

justert både for 1975 og 1976, mens plantallene for begge år ble nedjustert for

primær metallindustri.

Augustprognosene for samme års investeringer i industri og gruvedrift

utenom oljeutvinning regnet som prosentdel av de senere konstaterte investeringer

i året har i perioden 1969-1974 svingt mellom 101 og 105 prosent. Om vi forut-

setter at prognosetallene for 1975 gitt i august holder seg innenfor den feil-

marginen som er registrert for de tilsvarende prognoser i hvert av de fem grene

1969-1974, kan det regnes med stigning fra 1974 til 1975 i industri- og gruve-

bedriftenes investeringer (utenom oljeutvinning) på mellom 25 og 30 prosent.

Det er sannsynlig at en betydelig del av denne økingen vil falle på kjemisk indu-

stri m.v. Også for resten av industrien sett under ett vil investeringene ligge

på et svært høyt nivå i 1975, men økingen fra året for vil kunne bli svdk, regnet

i volum.

Hovedinntrykket av augusttellingen er at investeringsetterspørselen ikke

har endret seg vesentlig i løpet av sommeren. Dette gjelder også om både olje-

utvinning og kjemisk industri holdes utenfor. Tallene peker fortsatt mot en

kraftig øking i inclilstriinvesteringene, både i 1975 og l976, og både regnet med

og uten oljeutvinning.

De siste oppgavene fra lagerstatistikken viser at volumet av de samlede

lagre i industri og engroshandel fortsatte a stige sterkt i 2. kvartal. Ved ut-

gangen av juni la totalindeksen 9 prosent over forrige toppunkt (i 1971/72) og

26 prosent høyere enn siste bunnpunkt ved utgangen av 1. kvartal 1974. 	 Det er

fortsatt i første rekke den kraftige stigningen i eksportvarelagrene som trekker

totalindeksen oppover. Delindeksen for eksportvarelagrene ved utgangen av juni
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i år var 24 prosent høyere enn tre måneder tidligere, hele 70 prosent høyere enn

ett år tidligere og 14 prosent høyere enn siste toppunkt i 1. halvår 1972. Den

sterke lageroppbyggingen har hittil hindret nedgangen i eksportvolumet i g slå

helt igjennom i eksportvareproduksjonen, men lagrene ligger nå på et svært høyt

nivå i forhold til produksjonen. Lagerøkingen  har vært særlig sterk for ikke-

jerhholdige metaller; delindeksen for denne varegruppen steg med 18 prosent

gjennom 2. kvartal og la ved utgangen av kvartalet nm lag dobbelt så høyt som ett

år tidligere. Men også lagrene av flere andre Viktige eksportvarer, blant annet .

tre- og treforedlingsprodukter og malmer, økte betydelig. - Verken lagrene av

norskproduserte varer til innenlandsk forbruk eller importvarelagrene endret seg

mye fra utgangen av 1974 til utgangen av juni i år, men begge la da på et rela-

tivt høyt nivå.

De siste oppgavene over detaljomsetningen tyder på at konsumetterspørselen

fortsatt er i god vekst; en beregning av sesongkorrigerte månedstall for detalj-

omsetningsvolumet viser store svingninger, men med en underliggende tendens til

betydelig stigning gjennom storparten av 1974 fram til sommeren 1975. Etter

ukorrigerte tall la detaljomsetningsvolumet 4 prosent høyere i mai-juli enn i

samme periode i fjor. - Regnet i verdi økte både omsetningen av motorkjøretøyer

og bensin og klær og tekstilvarer med 17 prosent. For møbler og innbo steg om-

setningsverdien med 16 prosent, mens omsetningen av næringsmidler m.v. steg med

14 prosent.

Etter de siste oppgavene over utenrikshandelen la verdien av vareeksporten

medregnet nye skip 1,3 prosent lavere i tremånedersperioden juni-august enn i

samme periode i fjor. Regnet uten skip var nedgangen 2,3 prosent. Eksport av

4n produksjonsplattform i juli og to plattformer i august til den britiske konti-

nentalsokkelen er ikke regnet med i tallene ovenfor. Nar denne eksporten blir

registrert i handelsstatistikken, vil den slå sterkt ut i verditallene.	 Eks-

porten av råolje har okt betydelig hittil i år. Regnet uten råoljeeksporten

(herunder en viss reeksport) gikk verdien av eksporten av varer og nye skip ned

med hole 8,3 prosent fra mai-juli i fjor til samme periode i år. Mer detaljerte

oppgaver over eksportverdien i mai-juli viste svært sterk nedgang fra samme per-

iode i fjor for ikke-jernholdige metaller. Også verdien av treforedlingsprodukter

og fisk og fiskehermetikk gikk betydelig ned. - Regnet i volum la vareeksporten

(uten skip, men med råolje) i mai-juli 14 prosent lavere enn i samme periode i

fjor. Fra mai-juli 1974 til mai-juli 1975 steg indeksen for eksportpriser (uten

skip) med 13 prosent, men den gikk ned med 1,8 prosent fra februar-april til

mai-juli. - Etter sesongkorrigerte oppgaver har verdien av eksporten medregnet

nye skip, men uten bore- eller produksjonsplattformer, stort sett vært I. nedgang
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siden siste arsskifte, men medgangen ble etter hvert noe svakere utover våren

og sommeren. For eksportvolumet (uten skip) viser sesongkorrigerte kvartals-

oppgaver, som nevnt i forrige oversikt, gjennomgående sterk nedgang fra i fjor

sommer og fram til sommeren 1975. Volumet av vareeksporten hadde da kommet ned

på om lag samme nivå som tre år tidligere.

Verdien av vareimporten (uten skip) var i juni-august 3,5 prosent høyere

enn i samme periode i fjor, men alt i alt har importverdien - når en ser bort

fra tilfeldige svingninger og sesongvariasjoner - endret seg lite siden i fjor

høst. Importvolumet (uten skip) endret seg lite gjennom hele 2. halvår i fjor

etter seson&orrigerte oppgaver, men gikk en del opp i 1. halvår 1975. Den

gjennomsnittlige importprisindeksen for perioden mai-juli la 3,5 prosent høyere

enn i samme periode i fjor, men 0,7 prosent lavere enn i februar-april. - Blant

de enkelte importvarene viste blant annet maskiner og apparater, transportmidler

(utenom skip) og malmer sterk øking i importverdi fra mai-juli i fjor til samme

periode i år, mens importen av blant annet metaller, brensel m.v. og tekstil-

stoffer og tekstilvarer m.v. gikk betydelig ned.

Utenriksregnskapet for de sju første månedene av 1975 viste et underskott

på 8,4 milliarder kroner, en stigning på hele 6 milliarder fra samme periode i

fjor. Den sterke oppgangen i driftsunderskottet hang i forste rekke sammen med

utviklingen i skipsfarten; nettoimporten av skip (import av nye og brukte skip

minus eksport av brukte skip) steg med 2,3 milliarder kroner, samtidig som netto-

valutafraktene fra skip i utenriksfart gikk ned med 1,9 milliarder kroner. Vare-

importen steg med 2,1 milliarder kroner, mens vareeksporten bare økte med 1

milliard kroner. i eksporttallet er medregnet nye skip og et usikkert anslag

for verdien av en produksjonsplattform levert til den britiske kontinentalsokkelen

i juli.
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Koniunkturindikatorer for Norge

Diagram 1. Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning,
sesongkorrigert. 1970 = 100
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Diagram 2. Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning etter
anvendelse. Sesongkorrigert. 1970 = 100.
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Diagram 3. ArbeidslOshet totalt, 1 000 personer
Gjennomsnitt de tre siste år 	
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Diagram 4. Ordretilgangen. 1970 = 100
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Diagram 5. Ordrereserven. 1970 = 100
Produksjon av metaller 	
Produksjon av verkstedprodukter unntatt transportmidler
Produksjon av tekstilvarer -*---
Produksjon av klær og skoty - - -



Diagram 6. Detalj omsetningsvolum 	
3 måneders bevegelig gjennomsnitt

1973 = 100
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Diagram 7. Vareimport (uten skip og borepl.). Mill.kr. Sesongkorrigert
Vareeksport (uten skip og borepi.). Mill.kr. Sesongkorrigert•

Diagrammet er utarbeidd på grunnlag av nye sesongkorrigeringsfaktorer
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UTENRIKSHANDELEN I AUGUST OG JANUAR-AUGUST 1975

Statistisk Sentralbyrås statistikk over verdien av utenrikshandelen i august

1975 viste en innførsel uten skip på 3 188 mill.kr. og en utførsel uten skip på 2 038

mill.kr. Medregnet nye skip utgjorde utførselen 2 123 mill.kr. I august 1974 var de

tilsvarende tall henholdsvis 3 442 mill.kr. for innførsel uten skip, 2 184 mill.kr.

for utførselen uten skip og 2 338 mill.kr. for utforselen medregnet nye skip. Inn-

førselsoverskottet var 1 065 mill.kr. i august 1975 mot 1 104 mill.kr. i august 1974,

når importen av skip og eksporten av eldre skip holdes utenfor.

I månede .ne januar-august 1975 var innførselsverdien uten skip 28 460 mill.kr.

mot 26 943 mill.kr. i samme tidsrom i 1974. Utforselsverdien uten skip var samtidig

18 269 mill.kr. i 1975 mot 18 404 mill.kr. i 1974. Medregnet nye skip utgjorde ut-

forselsverdien 19 674 mill.kr. i 1975 mot 19 658 mill.kr. i 1974. Sammenliknet med

januar-august 1974 var det en øking i importverdien (uten skip) på 5,6 prosent og en

nedgang i eksportverdien (uten skip) på 0,7 prosent.

Innførselsoverskottet steg fra 7 284 mill.kr. i januar-august 1974 til 8 786

mill.kr. i samme tidsrom i 1975. Skipsimporten og eksporten av eldre skip er da

holdt utenfor.

I månedene januar-august var det fra 1974 til 1975 verdistigning på innførsels-

siden for bl.a. varegruppene sukker og sukkervarer, tømmer og trelast, rå gjødnings-

stoffer og rå mineraler, kull og koks, papir og papp, jern og stål, varer av uedle

metaller, maskiner og apparater, møbler og klær. Det var særlig sterk nedgang i

importverdien av mineralolje og mineraloljeprodukter (- 23 prosent). Ellers viste

tallene nedgang i verdien av bl.a. korn og kornvarer, kaffe, te, kakao og krydderier,

dyre- og plantefett, plastråstoffer, tekstilgarn og -stoffer og metaller unntatt

jern og stål. Importverdien for nye skip gikk opp fra 2 616 mill.kr. til 4 234 mill.kr.

På utførselssiden var det verdistigning for bl.a. mineralolje og mineralolje-

produkter (+ 52 prosent), kunstgjødsel, jern og stål, maskiner og apparater og trans-

portmidler (uten skip). Det ble registrert nedgang i utførselsverdien for bl.a. vare-

gruppene fisk og fiskevarer, Mrstoffer, huder og skinn, tømmer og trelast, papirmasse

og -avfall, tekstilfibrer og -avfall, dyre- og plantefett, plast råstoffer, papir og

papp, og metaller unntatt jern og stål. Verdien av utførte nye skip gikk opp fra

1 255 mill.kr. til 1 405 mill.kr., mens utførselen av eldre skip gikk ned fra 2 663

mill.kr. til 1 893 mill.kr.

Verdien av en produksjonsplattform utfort i juli og to plattformer utfort i

august til den britiske del av kontinentalsokkelen er ikke tatt med i tallene da til-

fredsstillende verdioppgaver ikke foreligger.
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Utenrikshandelen i august og januar-august. 1975. Mill.kr.     

Innførsel fordelt på varegrupper
__A:1E1EL Janua_r, -al_j£9..sl_ Endring

1974 	 1975 	 i st. 1974 	 1975

0 Matvarer og levende dyr
04 Korn og kornvarer ................
05 Frukt og grønnsaker ..............
06 Sukker og sukkervarer
07 Kaffe, te, kakao, krydderier .....

Andre matvarer og levende dyr
J. Drikkevarer og tobakk
2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt

	173,6	 186,0 	 1 962,5 	 1 770,8

	

21,8 	 46,9 	 584,0 	 393,1

	

30,9 	 33,0 	 434,9 	 450,0

	

65,8 	 57,2 	 296,8 	 372,6

	

31,5 	 30,3 	 375,8 	 330,2

	

23,6 	 18,6 	 271,0 	 224,9

	

27,3 	 24,1 	 182,8 	 178,3

- 9 18
- 32,7
+ 3,5
+ 25,5
- 12,1
- 17,0
- 2,5

	brensel .......................... 	 380,8 	 289,4 	 2 585,9 	 2 713,3 	 + 4,9

	

22 Oljefrø, -nøtter og -kjerner ..... 	 46,0 	 30,9 	 390,0 	 335,8 	 - 13,9

	

24 Tommer, trelast og kork .......... 	 42,2 	 63,1 	 334,8 	 465,7 	 + 39,1
	25 Papirmasse og -avfall ............	 58,1	 10,4	 240,9	 256,1	 + 6,3

	

27 Rå gjodningsstoffer, rå mineraler	 32,0	 31,8	 270,1	 345,2	 + 27,8
	28 Malmer og avfall av metaller ..... 	 173,5 	 131,8 	 1 089,1 	 1 100,4 	 + 1,0
	Andre råvarer 00.4041060.00000.041.* 	 29,0 	 21,4 	 261,0 	 210,1 	 - 19,5

	

3 Brensel, smøreoljer, elektr. strøm 	 434,3 	 462,3 	 3 794,5 	 3 053,8 	 - 19,5

	

32 Kull, koks, briketter ............ 	 22,3 	 19,4 	 217,9 	 301,3 	 + 38,3
33 Mineralolje og mineraloljeprcdukter	 410,1	 441,6	 3 563,4	 2 741,7	 - 23,1

	Andre brenselsstoffer ............	 1,9	 1,3	 13,2	 10,8	 - 182

	

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks	 30,7	 6,2	 157,7	 55,9	 - 64,6
	5 Kjemiske produkter ...........326,3326,3 	 231,8 	 2 742,0 	 2 507,6 	 - 8 , 5

	

51 Kjemiske grunnstoffer og forbindelser 144,8 	 70,7 	 1 118,9 	 981,5 - 12,3
54

* 	
Medisinske og farmasøytiske produkter 	 28,1 	 23,8 	 248,3 	 257,0 + 3,5,

	55 Toalett- og rengjøringsmidler m.m. 	 16,9	 18,4	 139,0	 156,7	 + 12,7
58 Plast, reg. cellulose, kunst-

	harpikser ........................ 	 86,3 	 65,4 	 723,0 	 565,7 	 - 21,8
	Andre kjemiske produkter ......... 	 50,2 	 53,5 	 512,8 	 546,7 	 + 6,6

6 Bearbeidde varer, hovedsakelig

	

gruppert etter materiale ......... 	 782,5 	 659,1 	 5 956,9 	 6 504,7 	 + 9,2

	

64 Papir og papp og varer derav ..... 	 47,0 	 43,9 	 368,2 	 418,1 	 + 13,6

	

65 Tekstilgarn, -stoffer og -varer .. 	 119,0	 102,7 	 1 038,4 	 954,4 	 - 8,1
66 Varer av ikke-metaller, mineraler 	 40,8 	 43,0 	 328,5 	 390,9 	 + 19,0

	

67 Jern og stål ..................... 	 313,3 	 240,4 	 2 109,7 	 2 280,0 	 + 8,1

	

68 Metaller, unntatt jern og stål ... 	 84,5 	 54,8 	 690,9 	 544,5 	 - 21,2

	

6',7, 'varer Pv uedle metaller. ..... • • • • • 	 106,5 	 109,4 	 844,2 	 1 294,7 	 + 53,4
	Andre bearbeidde varer . 71,471,4 	 64,9 	 577,0 	 622,1 	 + 7,8

7 Maskiner og transportmidler, unn-
tatt skip 0.4•40.0 11.11.00.m..00040.•

71 Maskiner, ikke elektriske ........
72 El.maskiner, apparater, materiell
73 Transportmidler, unntatt skip ....
8 Forskjellige ferdige varer .......
82 Møbler ............ ***** 	 *****
84 Klær og hodeplagg .01.011000.seeelp.0
85 Fottøy

	911,1	 892,9 	 6 856,3 	 8 509,4 	 + 24,1

	

447,2 	 437,2 	 3 126,1 	 4 218,8 	 + 35,0

	

246,9 	 241,6 	 1 796,7 	 2 175,6 	 + 21,1

	

217,0 	 214,1 	 1 933,5 	 2 115,0 	 + 9,4

	

366,5 	 387,9 	 2 625,3 	 3 045,7 	 + 16,0

	

23,4 	 26,4 	 251,0 	 327,8 	 + 30,6

	

128,5 	 147,5 	 824,5 	 975,9 	 + 18,4

	

32,2 	 33,1 	 202,4 	 227,6 	 + 12,5
86 Instrumenter, fotografiske og
	optiske artikler, ur ............. 	 68,5 	 64,5 	 475,9 	 538,0 	 + 13,0
	Andre ferdige varer .............. 	 113,9 	 116,4 	 871,5 	 976,4 	 + 12,0

	

9 Varer ikke gruppert etter art .... 	 8,9 	 48,7 	 78,8 	 120,6 	 + 53,0

I alt uten skip OilipOsseow041.***41
Skip, nybygde
Skip, eldre

	3 442,0 3 188,4 26 942,7 28 460,1	 + 5,6

	

33,8 	 134,8 	 2 615,9 	 4 233,6 	 + 61,8

	

40,0 	 229 6 	 230,7 	 + 0,5 

alt . 	 3 515,8 3 323,229 788,2 32 924,4 	 + 10,5
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Utførselen fordelt på varegrupper
	 Endring

1974 	 1975 	 1974 	 1975 	 i st.

0 Matvarer og levende dyr
	

199,1
	02 Meierivarer og egg 40.**000,004000 	 13,8

031 Fisk, fersk, kjølt, fryst, tørket,
saltet, røykt	 ...............	 80,4

	032 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk
	

30,9
	08 F6rstoffer for dyr, unntatt korn_.	 59,0
	Andre matvarer og levende dyr ....
	 15,0

1 Drikkevarer og tobakk	 WOWS

	 3,2
2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt

223,2
21 Huder og skinn, uberedte . ........	 9,1
24 Tommer og trelast ...... .•••••••• •	 20,6
25 Papirmasse og -avfall	 .......	 127,0
26 Tekstilfibrer og -avfall . .. .. .	 7,6
27 Rå gjødningsstoffer, rå mineraler	 15,1
28 Malmer og avfall av metaller ...	 37,5

6,3
3	 Brengel, smøreoljer, elektr. strøm	 178,7
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 140,0

	Andre brenselsstoffer•m.v . . - .......	 38,7
4 Dyre- og plantefett og voks	 43,2
43 Bearbeidd dyre- og Dlentefett 	 31,1

Annet fett og olje	 • .• • • • • • • • •	 12,1
5	 Kjemiske produkter ..... .......... 	 214,8
51 Kjemiskegrunnstofferogforbindelser	 80,2
56 Kuns tgjodsel	 ... . ............... 	 57,9
58 Plast,reg.cellulose,kunstharpikser 	 41,5

Andre kjemiske produkter	 35,2
6 Bearbeidde varer, hovedsakelig

gruppert etter materiale .• .... .
63 Varer av tre og kork	 •••00060

64 Papir og papp og varer derav ... .0
65 Tekstilgarn, -staffer og -varer 00
66 Varer av ikke-met., mineraler .

Andre råvarer ......... .....

67 Jern og stål 	 .....
68 Metaller, unntatt jern og stål
69 Varer av uedle metaller ....

Andre bearbeidde varer ........
7 Maskiner og transportmidler, unn-

tatt skip 0006$••••••• ..... *0 WOO
71 Maskiner, ikke elektriske ......
72 El.maskiner, apparater, materiell
73 Transportmidler, unntatt skip
8 	 Forskjellige ferdige varer .......
82 	 Møbler. • • • • ..... • • • • • •
84 Klær og hodeplagg . • • • • • • • • • • • • • • .

Andre ferdige varer • • • • • • •••• ••••

9 Varer ikke gruppert etter art

208,1
14,7

111,8

29,7

37,7

14,2

2,9

176,4

9,9

10,2

60,7

4,3

17,8

69,5

4,0

319,1

305,4

13,7

20,6

11,7

8,9

159,3

45,1

39,1

40,7

34,4

749,2

22,7

137,1
29,7
19,0

175,7
277,2
73,2
14,6

312,5
158,1
114,2
40,2
87,4
13,2
12,5
61,7
2,9

2 151,0
103,7

1 015,3
294,7

617,7

119,6

25,2

1 959,6

182,0

239,9

786,9

101,4

185,2

434,8

29,4

1 495,2

1 270,7

224,5

382,0

242,9

139,1

1 777,1

616,4

469,7

376,7

314,3

7 199,3

160,7

434,6

2E5,0

173,3

1 558,7

3 034,5

439,6

132,9

2 571,6

1 137,9

955,8

477,9

782,3

152,4

95,2

534,7

60,2_

1 807,7
112,6

977,9
221,8
350,6
144,8
24,6

1 668,1

114,2
695,5
58,7

186,2
457,5
25,6

2 068,8
1 925,2

143,6
239,3
125,5
113,8

1 898,9
59 4,-„2
694,8

310,7

6 702,8
156,9

1 319,4
248,0
165,2

1 994,1
2 166,6

521,6
131,1

3 040,6
1 500,0
1 003,6

537,0
739,2
133,5
87,2
518,5
78,9

- 16,0
+ 8,6

- 3,7
- 24,7
- 43,2
+ 21,1
- 2,4

14,9
28,4
52,4
11,6
42,1
0,5
5,2

12,9
38,4
51,5

36,0

37,4

48,3

18,2

6,9

3,6

47,9
20,6
1,1

- 6,9
- 2,4
- 8,0
- 6,4
- 4,7
+ 27,3
- 28,6
+ 18,7
- 1,4

+ 18,2
+ 31,8
+ 5,0
+ 12,4
- 5,5
- 12,4
- 8,4
- 3,0
+ 31,1

brensel	 • • 11••• ••

• • • •

923,5
20,8

198,6
31,1
14,3
207,9
3330
52,0
15,8

280,4
119,4
125,8
35,2

110,2
16,0
16,4
77,8
8,1

alt uten skip .............
Skip , nybygde 	 .......... . 0000041
Skip , eldre segloos....odosoos ilosesee

2 184,4 2 038,4 18 403,5 13 268,9

	

153,3 	 84,9 	 1 254,7 	 1 405,4
	286 , 14 	 2 662,8 	 1 893 1_ 

.10.101/

- 0,7
+ 12,0

alt 00 ............. 0..00

1)
	2 624,1 2 3S7,122 321 0 21 567,4 	 - 3,4  

1) Verdien av en produksjonsplattform utført i juli og to plattformer utfort i
august til der, britiske del av kontinentalsokkelen er ikke tatt med i tallene
da tilfredsstillende verdioppgaver ikke foreligger.



BYGGEVIRKSOMHETEN I AUGUST 1975 (OMFATTER 18 FYLKER)

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 35, 1975)

Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk viser at det i august

1975 for 18 fylker (oppgave fra Finnmark fylke mangler) ble satt i gang arbeid med

3 992 boliger (leiligheter og hybler) og fullført 3 288 boliger. Tilsvarende tall

for august 1974 var 4 774 og 3 657. I tiden januar-august 1975 er det satt i gang

arbeid med 27 903 boliger og fullført 26 077 boliger eller 286 færre boliger satt i

gang og 557 flere boliger fullført enn i samme periode i 1974. Ved utgangen av august

1975 var det 39 420 boliger under arbeid mot 38 294 ved utgangen av august 1974.

For andre bygg enn boliger og bygg for jordbruk, skogbruk og fiske ble det

I august 1975 satt i gang arbeid med 246 000 m 2 golvflate og fullført 299 000 m 2

golvflate eller knapt 19 prosent mindre og 14 prosent mer enn i august 1974. I tiden

januar-august 1975 ble det satt i gang arbeid med 1 494 000 m2 og fullført 1 564 000 m2

golvflate, det vil si 14 prosent mindre og 27 prosent mer enn i samme tidsrom i 1974.

Ved utgangen av august 1975 var det 2 963 000 m
2 

golvflate under arbeid eller knapt

7 prosent mindre enn ved utgangen av august 1974.
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Tabell 1. Byggevirksomheten i august 1975. Omfatter 18 fylkerl)
	••••■••■••■	

	i  ga	 ag...E.L2Elatia  Bygg fullført
	Au ust Jan. -au	 r. 31. august Au ust Jan.-au

BOLIGER I ALT

Leiligheter

Hybler

Antall 	 1974 	 4 774 	 28 189
	

38 294	 3 657	 25 520

1975	 3 992	 27 903
	

39 420	 3 288	 26 077

1974	 4 480	 26 246	 35 856	 3 332	 23 941

1975	 3 847	 26 868	 37 375	 3 130	 24 576

1974	 294	 1 943	 2 438	 325	 1 579

1975	 145	 1 035	 2 045	 158	 1 501

Boligflate	 1000 m
2 

1974 	 412 	 2 364
	

3 202	 303	 2 155
i alt	 ff 	1975	 344 	 2 372

	
3 289	 284	 2 221

GOLVFLATE I ALT
I ANDRE BYGG2)

t t

If

1974	 302	 1 736	 3 175	 262	 1 232

1975	 246	 1 494	 2 963	 299	 1 564

Bergverksdrift
	

It
	

1974	 91	 589	 916	 49	 418
og industri 	

1975	 58	 497	 774	 86	 559

Varehandel, bank
	

1974	 47	 317	 626	 55	 214
og forsikring 	

ff
	

1975	 65	 255	 580	 36	 251

Hotell- og
	 If

	

1974	 0 	 27	 76	 2	 28
restaurantdrift 	 tf

	

1975	 3	 31	 45	 1	 71

Offentlig
	

fl
	

1974	 22	 76	 165	 1	 50
administrasjon 	

1975	 1	 28	 119	 3	 48

Undervisning
	 If

	

1974	 93	 303	 455	 97	 229

97
	

1975	 45	 225	 460	 116	 244

Helse- og 	 1974	 9	 138	 510	 28	 94
veterinærvesen 	 If

	

1975	 16	 176	 539	 8	 147

Annen
virksomhet 2)

ft 1974

1975

38	 286	 427	 30	 199

58 	 282 	 446 	 49 	 244

1) Omfattr alle fylker unntatt Finnmark.
2) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Tabell 2. Byggevirksomheten i januar-august 1975 etter_ fylke (unntatt Finnmark)

Fylke

Bygg satt i gang i jan.-aug. 1975 	under arbeid • r. 31. august 1975
Boliger 	 Annen 	 Boliger 	 Annen

Leilig- Hybler Bolig-	 virksom-	 Leilig- Hybler	
Bolig-	 virksom-

heter	 flate	 het') 	heter	 flate	 hetl) 
i alt	

i alt
i alt	 Golvflate	 i alt	

i alt
i alt	 Golvflate 

1 000 mZ	 1 000 raz

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal.

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark

I alt

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal.

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

I alt

1 163 20 108 93 1 813 31 171 124

2 261 21 212 96 3 342 285 329 216

3 389 131 235 167 5 044 381 364 499

1 230 35 114 97 1 502 42 140 154

1 208 9 112 63 1 480 5 138 89

1 606 20 147 92 2 279 57 213 200

882 44 86 94 1 353 48 124 124

1 081 25 93 55 1 281 38 110 99

619 40 57 43 855 42 79 56

995 29 93 85 1 363 204 131 146

2 027 - 196 94 2 322 51 220 195

2 873 108 254 114 3 859 133 334 391

743 103 70 35 1 298 136 109 78

1 822 127 163 91 2 945 153 259 165

1 556 67 137 74 2 795 114 237 141

941 49 84 74 1 027 49 90 77

1 531 161 134 86 1 694 193 150 121

941 46 77 41 1 123 83 91 88

- - -

26 868 1 035 2 372 1 494 37 375 2 045 3 289 2 963

Bygg fullført i januar-august 1975
Boliger B for

Leilig-
heter
i alt

i alt

Bolig-
flate
i alt

Bergverks-
drift og
industri

Varehandel, Under-under-
bank og

visning
forsikring

Helse- og
veterinær-
vesen

Annen
virksom-
het l)

Golvflate
1 000m

I 634 80 147 47 9 11 11 11

1 968 26 189 43 30 42 9 29

2 112 115 166 44 43 5 19 82

1 123 49 102 45 18 19 0 8

1 266 13 114 20 21 14 41 20

1 368 31 128 37 3 8 2 6

1 002 24 98 37 5 13 5 28

798 130 77 27 7 9 3 10

611 19 57 26 12 3 1 8

1 034 58 98 36 9 14 3 25

1 934 14 186 34 9 22 10 28

2 073 147 186 26 31 27 9 20

646 293 60 2 5 3 2 7

1 518 207 137 49 6 13 2 14

1 595 37 140 44 6 15 18 7

897 28 81 16 7 11 1 27

1 704 129 150 11 11 5 8 14

1 293 101 105 15 19 10 3 19

- - - - - - - -

24 576 1 501 2 221 559 251 244 147 363

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Tallet på boliger satt i gang og fullfOrt.
Omfatter 18 fylker

Satt i gang ---
Fullført
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Bygg under arbeid pr. 31. august 1971-75. Golvflate i 1 000 m
2 .

Omfatter 18 fylker

Finnmark Ei De Ovrige 18 fylker  

-3500

3000

2500

2000

1500

1000
MMIRMIP
	 MFS
SSSMP

1•11111111.

■■•••••■■■

1111=IMINi

500 500

71 72 73 74 75 71 72 73 74 75

Helse- og Annen
veterinær- virksomhet

1)

vesen

71 72 73 74 75	 71 72 73 74 75 71 72 73 74 75 71 72 73 74 75
	 -

Boliger 	 Bergverksdrift 	 Varehandel, Utdervisning
og industri	 bank og

forsikring

) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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INVESTERINGSSTATISTIKK FOR BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 3. KVARTAL 1975

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 26, 1975)

Statistisk Sentralbyrås investeringsstatistikk viser at utført og antatt in-

vestering for 1975 i bergverksdrift (inkl. oljeutvinning), industri og kraftforsyning

var 18 prosent høyere enn utført og antatt investering for 1974 registrert på samme

tidspunkt i flor. Tilsvarende var det for industri og kraftforsyning en stigning på

henholdsvis 34 prosent og 27 prosent, mens for bergverksdrift var det ubetydelig

endring.

Verdien av utført investering i 1. halvår 1975 er 22 prosent høyere enn utført

investering i 1. halvår 1974.

Antatt investering for 1976 registrert i august 1975 er 35 prosent høyere enn

antatt investering for 1975 registrert i august 1974. Tilsvarende var det for berg-

verksdrift 59 prosent, for industri 13 prosent og for kraftforsyning 48 prosent

stigning.

En femtepart av bedriftene med knapt 50 prosent av de antatte investeringene

for 1976 oppgav at finansieringen av investeringene var helt sikret. I tillegg hadde

nesten en fjerdedel av bedriftene med vel 40 prosent av investeringene sikret delvis

finansiering av investeringene.

Halvparten av bedriftene med 85 prosent av de antatte investeringene for 1976

oppgav at investeringene var gitt til priser på investeringstidspunktet, mens vel

en tredjedel av bedriftene med 13 prosent av investeringene oppgav at tallene var

gitt til priser på oppgavetidspunktet (august 1975).

Om lag 15 prosent av bedriftene står for vel 75 prosent av de antatte inve-

steringene for 1976. Dise bedriftene opplyste at det var utarbeidet investerings-

planer for disse investeringene. Noe under halvparten av bedriftene med 5 prosent

av de antatte investeringene for 1976 har enten ikke utarbeidet investeringsplaner

eller unnlatt a gi Byrået opplysninger om dette. Resten av bedriftene har hare

delvis investeringsplaner for 1976.
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Investeringsstatistikkl)

Tabell 1. Anskaffelser i alt. Mill.kr.

1970 
Invest, Antatt Utfort
bedr. med inves- inves-

ntellinge ,terini, teririg 	

1975 	 1976

Antatt
Antatt

inves-
investering tering 

pst.
. 
av

veinst i2) I alt 	
. 	 • 	 4.

alle bedr. 	 kvartal kvartal kvartal •

BERGVERKSDRIFT INDUSTRI OG KRAFTFOR-
SYNING Seelliee000e0.00410.4111400,101110 . .000Se

Maskiner
Bygg og anlegg ....... • .. • . • • ... • • • • •

BERGVERKSDRIFT
3)	

• • • • •

Bryting av kull 0■00,00.0e0Ofellee •••••

Bryting og utvinning av malm

Bergverksdrift ellers 	 *WOW

Utv. av rgolje og naturgass, raff. av
jordolje, produksjon av jordolje og
kullprodukter ............. 	 • 	 •

INDUSTRI
3)	

••• •• ••• • • • ••• •• 0 ••••••

Prod. av næringsmidler, drikkevarer og
tobakksvarer ............. ***** . .......

Prod. av tekstil- og bekledningsvarer,
lær og larvarer ........... . • • • • • • • • • • •

Prod. av tekstilvarer ....... 410

Prod. av klær, unntatt 

Prod. av trevarer .....................

87 	 12 390 	 5 489 	 3 349 3 552 13 068

84 	 5 748 	 2 457 	 1 500 	 1 792 	 7 385
90 	 6 190 	 2 801 	 1 730 	 1 660 	 5 454

	

4 533 	 2 079 	 1 343 	 1 111 	 4 760

	

35 	 27 	 4 	 4 	 14

	

162 	 76 	 49 	 37 	 88

	

26 	 15 	 5 	 6 	 13

98 	 4 310 	 1 961 	 1 285 	 1 064 	 4 645

83 	 5 371 	 2 263 	 1 393 	 1 715 	 5 052

78 	 640 	 317 	 142 	 181 	 347

69 	 88 	 50 	 16 	 22 	 45
69	 58	 28	 12	 17	 34
74	 27	 20	 3	 4	 8

78 	 296 	 140 	 77 	 79 	 156

. 94

. 100

. 100

• 47

	Treforedling, grafisk prod. og forlagsv. 84
	

801 	 313 	 202 	 285 	 757
Treforedling 0464100104110eeeeeeee OOOOO 00	 88

	
580 	 223 	 149 	 208 	 619

Grafisk prod. og forlagsvirksomhet .• 	 74 	 221 	 90 , 	 54 	 78	 137

Prod. av kjem. prod., mineralolq-,
kull-, gummi- og plastprodukter' ) ..... 	 89 	 1 238 	 429 	 332 	 477 	 2 112
Prod. av kjem. råvarer og av kjemisk-
tekniske produkter  	 91 	 1 071 	 330 	 300 	 441 1 980

Prod. av mineralske produkter ......	 74	 150	 61	 40	 49	 69

Prod. av metaller	 99
	

936 	•399	 248	 289	 813
	Prod. av jern, stål og ferrolegeringer 99

	
446	 185	 111	 150	 386

Prod. av ikke-jernholdige metaller ..	 99
	

489	 213	 137	 139	 427

Prod. av verkstedprodukter	 .....	 76	 1 207	 546	 333	 328	 747
Prod, av metallvarer ..............	 59	 140	 63	 40	 37	 72
Prod. av maskiner	 .........	 66

	
334	 167	 88	 79	 162

Prod, av transportmidler ............. 89
Prod. av elektr. apparater og materiell 92

	

89
	

493	 219	 133	 141	 263

	

239	 97	 72	 70	 250

Industriproduksjon ellers .............	 79
	

15	 7	 4	 4	 6

KRAFTFORSYNING ............... .....	 92	 2 486 	 1 147	 613 	 726	 3 256 
Stät-istikkt,sn-7)-iier om lag 2 400 bodrifter. Reparasjoner, vedlikehold og anskaf-

felser av boliger, tomter og vanufdll er ikke med i statistikken. Alle 2-sifrede og
enkelte 3-sifrede næringsgrupper etter Ständard for næringsgruppering er spesifisert i
tabellen.	 2) Store bedrifter.	 3) Raff. av jordolje og prod. av jordolje- og kull-
produkter er tatt med under bergverksdrift.
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ERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING

Maskiner
Bygg og anlegg .............. .....

BERGVERKSDRIFT
2) 

.......... ..... .........

• • • • • • • • • • • •Bryting og utvinning av malm .

• • • • • 	 • • • • •Bergverksdrift ellers ..........

Utv. av råolje og naturgass, raff. av jord-
olje, prod. av jordolje og kullprodukter .. 1 267 1 262 1 148

INDUSTRI 2)
................ .......... 	 167 	 228 	 192

Prod. av næringsmidler, drikkevarer og

327 301

840

804

123

135

939

434

217

105

916

522

131

115

1 086

240

157

90

98148 	 180 	 178tobakksvarer 159 	 203• .. • • . • • .. •

• • • • ..... • • • • • • • • • •

Prod. av tekstilvarer ........... ..... ...
Prod. av klær, unntatt skotøy .. . . . ......

Prod. av trevarer ......

148
238
110

254
130
511
205
266

115
201
78

230
116
510
166
236

1 124

153

	1 651
	

1 854

	190 	 66

164 195

	157 	 183
	

128
	236 	 320

	
205

	123 	 125
	

96

	280 	 275
	

157

	

147 	 138
	

67
	540 	 482

	
247

	248 	 239
	

214
	286 	 304

	
142

	

.194 	 205
	

7 4

218

Investeringsstatistikk
1)

Tabell 2. Anskaffelser i alt i bergverksdrift, industri og kraftforsyning. 1970=100

1974 
Utført Antatt Utført
inves- inves- inves-
tering tering tering

1.-2. 	 3. 	 4.
I alt I alt 	 I alt

kvartal kvartal kvartal

1976
Antatt

Antatt-
inves-

investering
teriu

Bi5rting av kull ...........................

Prod. av tekstil- og bekledningsvarer,
lær og lærvarer ..........................................

Treforedling, grafisk prod. og forlagsv.
Treforedling • • • • • . . • • • . • . • • • • • • • • • • . • • • •
Grafisk prod. og forlagsvirksomhet

Prod. av Idem. prod., minqralolje-, kull-,
gummi- og plastprodukter 21 ................
Prod. av kjem. råvarer og av kjemisk-
tekniske produkter 	 ..... 	 .....

Prod. av mineralske produkter . ..... .

Prod. av metaller .........................
Prod. av jern, stål og ferrolegeringer
Prod. av ikke-jernholdige metaller

Prod. av verkstedprodukter	 • • • • • • • • • • •
Prod. av metallvarer	 ..... ...........
Prod. av maskiner	 ..... ...............
Prod. av elektr. apparater og materiell .
Prod. av transportmidler	 ..... • • •

industriproduksjon ellers . • • • • • • . • • • • • • • • •

KRAFTFORSYNING • • • • • . 	 ........ • • • • • • • • • •

1) Se note 1 til tabell 1.
2) Se note 3 til tabell 1.

1975

1 506 	 1 247 	 1 360

236 	 291 	 214

244	 285	 253	 308

246 	 352 	 301 	 367
246 	 249 	 225 	 278

438 	 452
267 	219

898 	 962

240 	 21D

120 	 71

100 	 57

	

106 	 113 	 128 	 82 	 115 	 58

	

123 	 105 	 103 	 86 	 126 	 62

	

85 	 217 	 324 	 103 	 117 	 66

208 	 198 	 188

160
144
221

192 	 485 	 33C

272 1 003 	 618

138 	 145 	 118

435 	 184 	 169

134 	 167 	 154

205 	 212 	 104

520 	 746 	 827

126
197
96

243
127
498
213
238

269
247
355

272
253
344

210
190
288

254
263
221

384
354
498
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SU 4.5

Tabell 4. Oppjustering (neqjustering -) av investeringsanslag for 1976 fra 2. til
3. kvartal 19751)

Prosentvis	 Antall
Netto

Antatt oppjust- bedrifter
inves- ering (ned- 

oppjus ) Tri
d

tering
tering justering -) (nedjus-

	stering
for	 fra 2.kv.	 av inves-

tering - )
1976	 til 3.kv.	 terings-

av an-
i alt. av anslagene	 anslag for
Anslått for

	slagene
1976 fra

for 1976
i 2.kv. 1975, 1976,	 2.kv. til

fra 2.kv.
1975	 gitt i gitt i	 3.kv. 	

til 3.kv.
2.kv. 2.kv.	 Opp	 Ned

Mill.kr.1974 1975	 Mill.kr. Pst. 3)Pst. 3)

BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING	 11 563 9,6 14,8

BERGVERKSDRIFT 4) 
........

1 683	 20,5	 9,1

• • • • • • • 6 • • • • • • 	 • • •

Bryting av kull 4,0.110.111....00..WOW000..

Bryting og utvinning av malm ..............

Bergverksdrift ellers .. ...................

Utv. av råolje og naturgass, raff. av jord-
olje, produksjon av jordolje og kullpro-

	4 077 -2,4 22,1	 860	 20,0 11,8

14

82 -0,2	 7,3	 6	 17,6	 5,9

15	 5,2 -12,9	 -2	 13,5 16,2

dukter	 ..............................	 3 966	 -2,6	 22,6	 856	 30,0	 10,0

	INDUSTRI
4) 

***** ........................... 	 4 338	 23,1 16,4	 714	 20,8	 9,0

Prod. av næringsmidler, drikkevarer og
	tobakksvarer ............... ***** .......... 	 279 15,0	 24,6	 69	 20,7	 7,1

Prod. av tekstil- og bekledningsvarer, lær

	

og lærvarer ...............................	 42	 -4,2	 7,1	 3	 26,0	 8,7
	Prod. av tekstilvarer ...................	 33 -6,2	 3,4	 1	 26,9	 9,0

	

Prod. av klær, unntatt skotøy ...........	 7	 2,4 12,4	 1	 18,4	 7,7

	

Prod. av trevarer . ..... ****** ............. 	 112 15,1 37,7	 43	 19,8 10,7

	Treforedling, grafisk prod. og forlagsv. ..	 503 21,3 50,4	 254	 20,6	 6,2
	Treforedling ........................ • • • •	 396 18,2	 56,4	 223	 31,6	 4,2
	Grafisk prod. og forlagsvirksomhet ......	 107 31,5 28,2	 30	 16,3	 6,9

Prod. av kjem. prod., mineralolje-, kull-,
	gummi- og plastprodukter4) ***** ...........	 1 784 29,6 18,4	 328	 23,4 10,4

Prod. av kjem. råvarer og av kjemisk-

	

tekniske produkter ......................	 1 678 31,1 18,0	 302	 21,2 12,1

	

Prod. av mineralske produkter .............	 73	 - -6,3	 -5	 13,0	 7,4

	Prod. av metaller .........................	 819 29,6 -0,8	 -6	 17,2 12,5

	

Prod , av jern, stål og ferrolegeringer . .	 384	 7,0	 0,4	 2	 21,4	 9,5
	Prod, av ikke-jernholdige metaller ......	 435 43,7 -1,9	 -8	 9,1 18,2

	

Prod. av verkstedprodukter .............. .. 	 719 23,7	 4,0	 29	 20,8 12,2
	Prod. av metallvarer ...........7 t....... 	 75 16,1 -4,3	 -3	 16,3 12,2
	Prod. av maskiner ....... ..... ...........	 145 46,6 11,0	 13	 23,4 14,3

	

Prod , av elektr. apparater ogmateriell .	 254	 6,1 -1,4	 -4	 18,3 11,3
	Prod. av transportmidler.. .............. 244244 20,4	 8,3	 20	 24,3 11,4

Industriproduksjon ellers ................	 6	 3,9	 5,3	 0	 19,6	 8,7

KRAFTFORSYNING	 • ..............	 3 148 	 4,0 	3,4
	

108
	

16,7
	

6,0

I) Se note 1 til tabell 1.	 2) differansen mellom anslaget for 1976 i 3. kv. 1975 og
2. kv. 1975.	 3) I prosent av antall bedrifter innen næringsgruppen.	 4) Se note 3 til
tabell 1.



Antatte investeringer i 1) Bedrifter med i tellin en.

122.6. Ena2mILLI_LmIlLia_  ProSentvis 
Ja Delvis Nei Uo gitt Ja Delvis- Nei Uoip...itt*lb

SY LI. 6

Investeringsstatistikk

Tabell 5.a. Er det i august 1975 utarbeidet investeringsplaner for investeringene i
1976

Antatte investeringer i 
1) 
Bedrifter med i telliiien.

.1976. Prosentvis for:L .121a_ Prmentvis  fa,01211aLL___
Ja Delvis Nei Uo..-itt Ja Delvis Nei U ••:itt

Bergverksdrift, industri og
kraftforsyning ....... ..... .

Bergverksdrift ..............
Industri ...............
Kraftforsyning .. . ..... o.4..

77	 18	 2	 3	 16
94	 5	 -	 1	 37
62	 27	 6	 5	 14
74	 21	 1	 4	 36

39
	

29
	

16
29
	

23
	

11
39
	

31
	

16
38
	

16
	

10

1) Resultatene er beregnet ved å veie hvert svar med bedriftenes antatte investeringer
i 1976 og tallet på bedrifter.

Tabell 5.b. Har bedriftene i august 1975 sikret finansiering av investeringene for
1976

Bergverksdrift, industri og
	kraftforsyning . ..... ......	 48	 41

	

Bergverksdrift ........... . . . . 	 50	 48
	Industri ........ • • • • • • . • • • . • .	 43	 39
	Kraftforsyning .• . • • • • • • • • • • ..	 50	 37

	8 	 3	 20	 23

	

1	 1	 37	 19

	

13	 5	 17	 23

	

10	 3	 39	 29

48
39
50
27

9
5

10
5

1) Resultatene er beregnet ved å veie hvert svar med bedriftenes antatte investeringer
i 1976 og tallet pa bedrifter.

Tabell 5.c. Om investeringene i august er gitt i priser på oppgavetidspunktet eller
investeringstidspunktet

Antatte investeringer i 1.976.
Prosentvis fordeline/ 

Bedrifter med i telliuen.
Prosentvis fordelin i / 

Oppgave-
tids-
punktet

Invest-	 Invest-Annet	 Oppgave- Annet
tids-	 tids-	 tids-erings-	 Uopp-	 erings-	 Uopp-

tids-	 gitt	 tids-	 gitt
punkt	 punktet	 punkt

r,unktet 	2-EL5.111L______________ 
Bergverksdrift,

industri og

	

kraftforsyning .. ... 	 13	 85	 0	 2	 37	 50	 2	 11
	Bergverksdrift .... ...	 6	 94	 0	 0	 21	 68	 3	 8

Industri .....	 .....	 20	 78	 0	 2	 38	 49	 2	 11
	Kraftforsyning .......	 16	 81	 -	 3	 32	 59	 -	 9

' 1 P- ,-0 -tatone er beregnet ved g voio hw,I.t svar med bedriftenes antatte investeringer
i 197 G cz 1-. 1 1.-4-t p 2i bcdr.iftov.
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Mill.
kr.

Investering i bergverk og industri reg. på forskjellige tidspunkt

5800

5600

5400

5200 F 
1976/

5000

4800

4600

4400

4200

4000

3800

3600

3400

3200

3000

2800

2600

2400

2200

2000

1800

1600

Registrerings-
F1-_____  i 	 t 	 i 	 1 	 I 	 I 	 I 	 tidspunkt

Mai- 	 August- November- Februar- Mai- 	 August- November- Februar-
telling 	 telling telling 	 tellin 	 telling 	 telling telling 	telling 

Aret etter
Aret fr investeringsåret 	 Investeringsåret 	 investerings-

aret

Utvinning av jordolje og naturgass, raffinering av jordolje og produksjon av
jordolje og kullprodukter er her holdt utenfor.

••■••••••.....

1975  
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UTFORTE OG ANTATTE INVESTERINGER I BERGVERK OG INDUSTRI

Antatt
Antatt
Antatt
Antatt

, investering reg.
investering reg.
investering reg.
investering reg.

i aug. investeringsåret
i nov. året fr investeringsåret--
i aug. året fOr investeringsåret 	
i mai året fOr investeringsåret ......

5800

5600

5400

5200

5000

4800

4600

4400

4200

4000

3800

3600

3400

3200

3000

2800

2600

2400

2200

2000

1800

1600

1400

1200

1000

N N 	I

7-

1968 	 1969 1970 1971 1972 1973 1974 1975 1976
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SKIPSOPPLEGG PR. 31. AUGUST 1975

Statistisk Sentralbyrås statistikk over skipsopplegg i norske havner viser

at 80 tankskip på til sammen 4 460 000 bruttotonn og 26 tørrlastskip på til sammen

1 471 000 bruttotonn lå i opplag ved utgangen av august. Som tankskip regnes vanlige

tankskip og gasstankskip. Kombinasjonsskip som malm/tankskip og bulk/tankskip regnes

som tørrlastskip.

Siden utgangen av juli er 6 tankskip på til sammen 375 000 bruttotonn og 1

tørrlastskip på 42 000 bruttotonn lagt opp. 2 tørrlastskip på til sammen 32 000

bruttotonn har brutt opplaget og ligger til reparasjon.

Statistikken omfatter norske handelsskip på 500 bruttotonn og over som ligger

i opplag i norske havner, med eller uten mannskap ombord. Skip som reparerer eller

venter på plass ved verksted er ikke tatt med i statistikken.

tillegg til de skip som ligger i opplag i norske havner, ligger det ifølge

opplagslisten i Norges Handels- og Sjøfartstidende 6 tankskip på til sammen 378 000

bruttotonn og 1 kombinasjonsskip på 83 000 bruttotonn i opplag i utlandet. Opplags-

listen til Norges Handels- og Sjøfartstidende omfatter ikke skip som ligger og venter

på last/ligger i opplag nær oljeutskipningshavnene (f.eks. i den Persiske Gulf).
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Tabell 1. Norske handelsskip i opplag i norske havner ved utgangen av mgneden

I__Š_1. __
19 7 3 :

Oktober 60441.4101100000.0000e.04obe■ 	 3 	 6 951
	 _ 	 3 	 6 951

N o vemb er • • • • • • • • • • • • • • • • • . • •••••• 	 3	 6 951
	 _ 	 3 	 6 951

Des emb er • . • • • • • • • • • • • • • •
	 3 	 6 951
	 _ 	 3 	 6 951

19 7 4 :

Januar .....................,.... . 	 3 	 6 951 	 _ 	 _ 	 3 	 6 951

Februar .......................... 	 3 	 6 951 	 - 	 - 	 3 	 6 951

Mars 4110.,•41.00.1140.410001). 	 see 	 2 	 1 501 	 - 	 - 	 2 	 1 501

April ..••••••••••••••••••••••••••
	 2 	 7 986 	 - 	 - 	 2 	 7 986

Mai .................. ............ 	 1 	 7 086 	 - 	 - 	 1 	 7 086

Juni ............................. 	 2 	 8 957 	 1 	 1 871 	 1 	 7 086

Juli .... efillwee00$1,00.00000$.011111 	 3 	 13 153 	 1 	 1 871 	 2 	 11 282

August ................... ..... 	 4 	 54 266 	 2 	 42 984 	 2 	 11 282

September . .................. 	 6 	 73 495 	 2 	 54 043 	 4 	 19 452

Oktober ................. ......... 	 4 	 33 951	 2 	 20 195 	 2 	 13 756

November • • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • •• 	 5 	 84 976 	 2 	 69 720 	 3 	 15 256

Desember 4...4041000.000.00$000•*114100 	 7 	 287 016 	 5 	278'430 	2	 8 586

1g 7 5 :

Januar . .......................... 	 14 	 957 431 	 12 	 894 546 	 2 	 62 885

Februar .......................... 	 32 	 1 929 364 	 28 	 1 698 068 	 4 	 231 296

Mars ................,..... ....... 	 51 	 2 703 248 	 43 	 2 243 080 	 8 	 460 168

April .................... ........ 	 66 	 3 730 476 	 52 	 2 924 513 	 14 	 805 963

Mai .........................,.... 	 82 	 4 591 607 	 63 	 3 543 249 	 19 	 1 048 358

Juni ..0.004141,11wOope.Oe.0.041000o4,0410 	 94 	 5 338 929 	 73 	 4 139 951 	 21 	 1 198 978

Juli .... ....... ....... OOOOO oirlD0.4, 	 101 	 5 546 008 	 74 	 4 085 220 	 27 	 1 460 788

August . • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • ••• 	 106 	 5 930 981 	 80 	 4 459 842 	 26 	 1 471 139
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Tabell 2. Skip i opplag i norske havner pr. 31. august 1975 etter byggeår og størrelse

By geår

Størrelsesgruppe	 I alt	 For 1960	 1960-1964	 1965-1969	
1970 og
senere

Ski  Br. tonn	...hill..22.12.11_2hi.P._2.7.Z.Ç.LIEL2ik.11Z..5.2nn Skip Br. tonn

3665

116530
64689

Alle skip i opplag

500- 2 499 br.t.

	

2 500- 4 999 	 "

	

5 000- 9 999 	 "
	10 000-19 999	 "

	

20 000-49 999	 "

	

50 000-99 999	 "
100 000 br.t. og over

	8 	 11809	 2

	

3	 13242	 -

	

1	 7086	 -

	

12	 153893	 9

	

28	 987086	 3
33 2101412
21 2656453

6
1	 4195
1	 7086	 -
3	 37363	 -
7	 231597 13
1	 50755 11

	

-	 2

	

8144
	

••••■

- 2	 9047

.10

	527816	 5	 162984
603165 21 1447492
222971 19 2433482

I alt • • • • • • • • • • • • • •
	 106 5930981 14

	
184884  13	 330996 32 1362096 47 4053005

Tankskipi

500- 2 499 br.t.	 7	 .10015
	

1	 1871
	

6	 8144
	2 500- 4 999	 n
	

2	 9047
	

2
	

9047
	5 000- 9 999	 n

	

10 000-19 999 	 "
	

12	 153893
	

9	 116530
	

3	 37363
	20 000-49 999
	

I ?
	

22	 759263
	

3	 64689
	

7	 231597	 9	 380023	 3	 82954
	50 000-99 999	 "
	

18 1123120
	

1	 50755	 8	 427833	 9	 644532
100 000 brut. og over
	

19 2404504	

-	

2	 222971 17 2181533

I alt • • • • • • • • • • • • • • • 80 4459842 13	 183090 11	 319715 25 1038971 31 2918066   

Tørrlastskip 2

500- 2 499 br.t.

	

2 500- 4 999 	 "

	

5 000- 9 999
	

IT

	10 000-19 999
	 7 7

	20 000-49 999	 "

	

50 000-99 999	 "
100 000 br.t. og over

1	 1794	 1	 1794
1	 4195
1	 7086

6	 227823
15	 978292	 -

2	 251949	 -

1	 4195
1	 7086

- 4	 147793	 2
175332 12

	

-	 2

80030
802960
251949

6 1471139	 1	 1794	 2	 11281	 7	 323125 16 1134939

1) Av tankskipene var 2 gasstankskip på til sammen 41 462 bruttotonn.
2) Av tørrlastskipene var 16 kombinasjonsskip på til sammen 1 116 895 bruttotonn.

I alt	 • • • • • • • • •



Januar-juli
.	 4)

• • • • • • • • • • • •
August 011.1000 • • • • 111 • • • • • • • . • •
	4 640	 244 	 6 164 	 4 016 	 1 880

	

624 	 48 	 799 	 509 	 238

268

52
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VEITRAFIKKULYKKER MED PERSONSKADE I AUGUST 1975

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes å bli høyere 
1)

.

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr.35, 1975)

Tabell 1. Tallet på ulykker og skadde eller drepte personer i alt

Ulykker
Av dette ............2ersonersÆ_Ltmed 	
d

person- Lettere Alvor

:_'dre
øds-

ulykker 	 I alt 	
-A. 	 3)5 Drepte

skade	 skadde skadde 2

I 974

Januar-juli ....... ..... ••	 4 241	 239	 5 615	 3 468	 1 886
	

261

August teestosesoolle.w...., 	 822	 55	 1 119	 700	 357
	

62

Januar-august .. • • . — • . e • • • • 5 063 	 294 	 6 734 	 4 168 2 243 	 323

I 975  

Januar-au u t • • • • • . 	 5 264 	 292
	

6 963 	 4 525 	2 118 	 320

1) Dette skyldes at mange av månedens meldinger om veitrafikkulykker som ikke har
ført til dødsfall erfaringsmessig kommer for sent inn, og at ulykkestallet for
måneden senere stiger med 20-30%.

2) Alvorlig skadde: Brudd, knusninger, alvorlige sår og flenger, hjernerystelser,
indre skade og alle skader som forte til innlegging i sykehus.

3) Død innen 30 dager etter ulykken.
4) Tallene er rettet.

Tabell 2. Tallet pa ulykker og skadde eller drepte personer etter fylke 

Ulykker 	 Personer skadd eller drept
med per- 	 i august 1975
sonskade' ---

Lcttere Alvorlig
_  ......_

i august 1 alt 	 Drepte
skadde skadde

1975

Personer drept

Fylke Jan.- Jan.
August

1974
	aug. 	aug.

1975	 1974

Østfold e. 	 • •
Akershus . • • • • • • • • •
Oslo	 • • i • • • • • 	 .
Hedmark	 .....	 .
Oppland ......... •
Buskerud .. ........
Vestfold .. ........
Telemark .........
Aust-Agder

erVest-Agder 
........Rogaland ... .......

Hordaland
Sogn og Fjordane .
Møre og Romsdal ...
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .. •
Nordland
Troms . .. . .. 0.00.*
Finnmark 	 ..... .

5 	 rD	 23

7 	 12 	 20

4 	 1 	 23

6 	 5 	 17

1 	 4 	 17

5 	 2 	 21

3 	 1 	 12

3 	 5 	 16

1 	 - 	 8

1 	 1 	 13

6 	 9 	 25

1 	 1 	 24
.. 	 1 	 11

1 	 6 	 17

2 	 z	 20

- _ 	 12
4 	 5 	 13
2 	 .i.i. 	 19
... 	 ._ 	 9

•

•

30

58

59

29

19

48

49

22

18

29

48

54

9

37

45

19

33

16

2

37

78

69

44

22

59

62

28

20

38

65

66

12

52

57

23

42

23

2

21

52

40

22

15

44

43

17

13

30

32

43

10

32

35

17

23

18

11

19

25

16

6

10

16

8

6

7

27

22

2

19

20

6
15

3

21
42
22
25
21
18
17
16
11
13
24
14
12
18

8
6

17
8

10

I alt 	 ..... ...e. 	 624 	 799 	 509
	

238
	

52
	

62
	

320 323



Personer skadd eller
.____Ls..au_zust 1975 

Lettere Alvorlig Drept
skadde	 skadde

drept

I alt

•••••••••••■■••• • • • 0 • . 	 •

• • •• ••	 • • • • • • • • • . 	 •

Andre

alt

Bilpassasjerer 74	 13
75	 11

5	 1	 2	 5
3	 3	 2
	

3

74	 5	 1	 1. 	 3
75	 4
	

1 	1	 2
Mopedforere

Su 7.2

Tabell 3. Personer skadd eller drept etter trafikantgruppe

Itr_.QmeLds..tp

August
1974

Jan.-
aug.
1975

Bilførere
	

188	 121	 50
Bilpassasjerer .. . . ....... 	 237	 164	 62
Motorsykkelførere 00•••••• • 	 63	 37	 23
Mopedførere ..... .. soeil,s•• •	 85	 52	 29
Passasjerer på motorsykkel

og moped .. 000$0.00 WO ■•• 2.	 4	 16	 7	 1	 2	 3	 10
Sykkelforere ............... 	 92	 59	 28	 5	 5	 26	 27
Sykkelpassasjerer .. ..... ...	 1	 1	 -
Akende (pa kjelke, spark

eller ski) ....... ........	 -	 -
Fotglengere ......... .... ... 	 103	 55

	

6	 4

799
	

509
	

. 238

Tabell 4. Personer drept etter trafikant- og aldersgruppe i august

Under 	 8-14 15-19 20-24 25-44 45-64 	 65 årAr I alt
8 år	 år	 år	 Ar	 år	 år oF over

Traf ikantgruppe

	17
	

16
	

62

	

11
	

13
	

78

	

3
	

7
	

17

	

5
	

23

Jan.-
aug.
1974

87
66
24
13

39
-	 -	 5	 7
9	 12	 96	 75
2	 2	 10	 14

52	 62	 320	 323

Traf ikantgruppe
••••••••••••0••••111.0.•••11•••••

Bilførere 74
	

16
	

1
	

2
	

2
	

5
	

2
	

4
75	 17
	

14
	

4
	

3
	

3
	

3

Motorsykkel-	 74	 7
	

3
førere	 75	 3	 1	 1	 1

Passasjerer på motor- 74	 2	 2
sykkel og moped	 75	 1	 1

Sykkelførere

Sykkelpassasjerer

74	 5	 3	 1	 1
75	 5	 1	 3	 1

74
75

Akende (på kjelke,	 74
spark eller ski)	 75

Fotgjengere

Andre

alt

74	 12	 5
75	 9	 2

74
75

74
	

62
	

5
75
	

52
4	 13
	

7
10	 11

2
'2
	

1

2 	1	 4
3	 1
	

2

2

10
	

17
9

•• •



Bilpassasjerer

74	 24Motorsykkelførere
75	 17

74	 66	 1	 18	 10	 13	 8	 16
75	 78	 5	 5	 23	 12	 12	 10	 11

2	 10	 5
16	 7	 1

5
2

3
2

50
148

5/4
51

72
77

74.	 14 1	 2	 1

3665
3651

75 	10	 -

74	 323	 23	 23
75	 320 	35 	22

74	 75	 15	 7	 4
75	 96	 23	 3	 5	 2Fotgjengere

Andre

alt

5	 13	 30
18	 36
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Tabell 5. Personer drept etter trafikant- og aldersgruppe i januar-august

UnderAr I alt
8 år

7 14
	

87
75	 62

45-614	 65 arår.__2L2za
1	 13	 14	 28	 21	 10

	

9	 13	 19	 14	 7

aromeroMpwramIllreareft.IMMI	

Trafikantgruppe

Bilførere

8-14 15-19 20-24 25-44
ar	 år
	

år
	

år

	74	 13	 4	 1	 2	 6
Mopedførere

	

75	 23	 1	 1	 1	 6	 4	 10

	Passasjerer på motor- 74	 10	 8	 2
sykkel og moped	 75	 3	 2	 1

Sykkelførere
74	 27	 3	 10	 1	 2	 5	 6

75	 26	 3	 8	 3	 11

Sykkel-	 74
passasjerer	 75	 _	 _	 ...	 ..	 -	 _	 ..

Akende (på kjelke,	 74	 7	 4	 2	 -
spark eller ski)	 75	 5	 4	 1	 -	 -	 -	 -
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EMISJONER AV IHENDEHAVEROBLIGASJONER I AUGUST 1975

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 34, 1975)

Ifølge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i august 1975

emittert ihendehaverobligasjoner for 217 mill.kr. i norske kroner. Det ble ikke lagt

ut obligasjoner på det utenlandske marked. Av de emitterte statsobligasjoner overtok

Folketrygdfondet for vel 43 mill.kr. (6 7/3 % 1975), forretningsbanker for 2 mill.kr.

(6 7/8 % 1975) og forsikringsselskaper for 2 mill.kr. (6 7/8 % 1975).

Emitterte ihendehaverobligasjoner. Mill.kr.     

Låntakere 1974 1975   

August Jan. aug.

A. Emisjoner i alt .. O41.1111101161b. SOO 

• • • •

	

• .

	 335	 5 070	 217
	

7 265

B. Emisjoner i norske kroner . ............... .	 335 	 4 988 	 217 	 5 518

	Statsforvaltningen . ........... ... .........	 212 	 2 648 	 47 	 1 522

	Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak . 	 54	 591	 6	 652

	Statsbanker . ......,.......................	 -	 337	 9	 1 177

	

Kredittforeninger o.l. • ............. ..... .	 69 	 1 183 	 145 	 1 722

	Herav realkredittforeninger . ............	 45	 289	 140	 451

Statsforetak	 ................ ..... 	 60	 125 2)

Private foretak	 .....................	 169	 10	 320

C. Emisjoner i utenlandsk va1uta
1) 

..........

Statsforvaltningen .. . • • • • • • • • • • • • • • . • • • • • •

Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak .

Statsbanker .....................

Statsforetak ................	 *****

	82 	 _	 1 747

- _	 730

	

82	 -	 257

- _	 346

- _	 414

I) For siste år beregn-t etter gjennomsnittlig valutakurs i vedkommende måned. For
forrige år etter kurs ved utgangen av året.

2) Julitallet er endret til 15.
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Forretnings- og sparebanker. Ny månedsstatistikk.

Balansetall for juni 1975

Merknader til tabellene i den nye månedsstatistikken er gitt i

Statistisk ukehefte nr. 37, 1975.

Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til Statistisk Sentralbyrå,

Oslo-Dep., Oslo 1, tlf. (02) 41 38 20, linje 604.
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TABELL 1. FORRETNINGSBANKER. MANEDSBALANSE PR. 30. JUNI 	 1975 ETTER NORSK OG UTENLANDSK SEKTOR/VALUTA. ABSOLUTTE
TALL (1000 KR.) OG PROSENT

AKTIVA

I ALT
	

NORSK SEKTOR 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

BELØP
PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT

10. SEDLER 06 SKILLEMYNT 	 353916 .8 281065 .7 72851 3.5 281065 .7 72851 3.7

11. BANKINNSKOTT PA ANFORDRING 	 2826920 6.3 1790912 4.2 1036008 50.4 2024495 4.8 802425 41.2
1. NORGES BANK 	 363421 .8 363421 .9 363421 .9
2. POSTGIRO 	 95813 .2 95813 :2 95813 .2
3. FORRETNINGSBANKER 	 983785 2.2 983785 2.3 890247 2.1 93538 4.8
4. SPAREBANKER 	 347893 .8 347893 .8 347893 .8
5. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 1036008 2.3 1036008 50.4 327121 .8 708887 36.4

12. BANKINNSKOTT PA TID 	 416338 1.0 137172 .3 279166 13.5 136498 .3 279840 14.3
1. 	 NORGES 	 BANK   41427 .1 41427 .1 41427 .1

1. 	 SKATTEFRIE FONDSAVSETNINGER . 41427 .1 41427 .1 41427 .1
2. 	 ANDRE 	 BUNDNE 	 INNSKOTT 	

2. 	 FORRETNINGSBANKER 	 88553 .2 88553 .2 87601 .2 952
1. 	 INNTIL 1 	 MANED 	 45609 .1 45609 .1 44657 .1 952
2. 	 OVER 	 1 	 MANED 	 42944 .1 42944 .1 42944 .1

3. 	 SPAREBANKER 	 7192 7192 7192
1. INNTIL 1 	 MANED 	 4971 4971 4971
2. OVER 1 	 MANED 	 2221 2221 2221

4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 279166 .7 279166 13.5 278 278888 14.3
1. 	 INNTIL 	 1	 MANED 	 77085 .2 77085 3.7 278 76807 3.9
2. 	 OVER 	 1 	 MND. 	 MEN 	 UNDER 	 1 	 AR 	 173187 .4 173187 8.4 173187 8.9
3. 	 1 	 AR OG OVER 	 28894 .1 28894 1.4 28894 1.5

13. STATSKASSEVEKSLER 	 283700 .6 283700 .7 283700 .7

14. IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 8547067 19.3 8488818 20.0 58249 2.8 8436946 19.9 110121 5.7
1. 	 STATS- 06 	 STATSGARANTERTE 	 5569143 12.6 5569143 13.1 5561552 13.1 7591 .4

11. 	 PREMIEOBLIGASJONER 	 293838 .7 293838 .7 293838 .7
12. 	 ANDRE STATS- OG 	 STATSGAR. 5275305 11.9 5275305 12.4 5267714 12.4 7591 .4

2. 	 ANDRE 	 ORD. 	 PARTIALOBL 	 2977924 6.7 2919675 6.9 58249 2.8 2875394 6.8 102530 5.3

15. AKSJER 	 932548 2.1 558936 1.3 373612 18.2 558936 1.3 373612 19.2
1. 	 BORS- OG MEGLERNOTERTE AKSJER 	 316558 .7 255653 .6 60905 3.0 255653 .6 60905 3.1
2. 	 IKKE BORS- OG MEGLERNOTERTE 	 615981 1.4 303274 .7 312707 15.2 303274 .7 312707 16.1
3. 	 EGNE 	 AKSJER 	 9 9 9

16. UTLAN 	 (DISPONERT) 	 27865397 62.7 27749099 65.5 116298 5.7 27607817 65.0 257580 13.2
1. VEKSLER 	 1817503 4.1 1817503 4.3 1754257 4.1 63246 3.2
2. UTLAN NOT 	 AVBETALINGSKONTRAKTER . 1179006 2.7 1179006 2.8 1179006 2.8
3. 	 KASSEKREDITT 	 8612011 19.4 8596429 20.3 15582 .8 8600312 20.2 11699 .6
4. 	 BYGGELAN 	 3998581 8.9 3992323 9.4 6258 .3 3998581 9.4

1. BOLIGBYGGELAN M. 	 KONVERTE-
RINGSTILSAGN 	 FRA STATENS
BOLIGBANKER 	 1303527 2.9 1103527 3.1 1303527 3.1

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN 	 893597 2.0 893597 2.1 893597 2.1
3. 	 BYGGELAN 	 TIL 	 BERGV. 	 OG 	 IND. 	 . 407845 .9 407845 1.0 407845 1.0
4. 	 SKIPSBYGGELAN 	 190589 .4 184331 .4 6258 .3 190589 .4
5. 	 ANDRE 	 BYGGELAN 	 1203023 2.7 1203023 2.8 1203023 2.8

5. ANDRE UTLAN M. LOPET. 	 UNDER 1 	 AR 1277066 2.9 1211541 2.9 65525 3.2 1127742 2.7 149324 7.7
6. ANDRE UTL. M. 	LØPET.	 1 	 RR 	 OG 	 OVER 10981230 24.7 100 52297 25.8 28933 1.4 10947919 25.8 33311 1.7

17. ANDRE 	 FORDRINGER 	 968073 2.1 847551 1.9 120522 5.8 917358 2.1 50715 2.6
1. 	 REMBURSDEBITORER 	 194667 .4 78764 .2 115903 5.6 165094 .4 29573 1.5

1. 	 KONTANTREMBURSER 	 10209 3451 6758 .3 6163 4046 .2
2. 	 KREDITTREMBURSER 	 184458 .4 75313 .2 109145 5.3 158931 .4 25527 1.3

2. 	 RENTER 	 62019 1.7 57400 1.7 4619 .2 56390 1.7 5629 1.1
1. FORFALTE 	 998 998 998
2. OPPTJENTE, 	 IKKE FORFALTE 	 61013 .1 56394 .1 4619 .2 55384 .1 5629 .3
3. 	 BETALTE, 	 IKKE 	 PALOPNE 	 8 8 8

3. 	 I 	 REGN. 	 M. 	 HOVEDKONTOR 	 EL. 	 FILIAL 145529 .3 145529 .3 131382 .3 14147 .7
4. 	 ANDRE 	 DEBITORER 	 565858 1.3 565858 1.3 564492 1.3 1366 .1

18. ANDRE AKTIVA 	 725352 1.6 725352 1.6 725352 1.6
1. AKSJER 	 OG 	 ANDELER 	 I	 GARDSELSKAPER 41129 .1 41129 .1 41129 .1
2. LEIEBOERINNSKOTT 	 17431 17431 17431
3. 	 MASKINER, 	 INV., 	 TRANSP. 	 MIDL. 	 ETC 176458 .4 176458 .4 176458 .4
4. 	 BANKBYGN. 	 OG 	 ANDRE FASTE EIEND.

EKSKL. 	 FUNKSJ. 	 BOLIGER OG OVER-
TATTE FASTE EIENDOMMER 	 440840 1.0 440840 1.0 440840 1.0

5. FUNKSJONPERBOLIGER 	 22753 .1 22753 .1 22753 .1
6. OVERTATTE 	 FASTE EIENDOMMER 	 20654 20654 20654
7. IMMATERIELLE 	 EIENDELER 	 1736 1736 1736
8. ANNET 	 4351 4351 4351

19. UTGIFTER 	 1519172 3.4 1519172 3.6 1519172 3.6

I 	 ALT TOTAL 	 44438483 99.9 42381777 99.8 2056706 99.9 42491339 100.0 1947144 99.9
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PASSIVA

I ALT 	 NORSK SEKTOR 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

BELØP
PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT

20. BANKINNSKOTT PA ANFORDRING 	 11841198 26.7 10382821 25.0 1458377 50.8 10698123 25.7 1143075 38.2
1. 	 FRA KUNDER 	 8138525 18.3 8005711 19.3 132814 4.7 7432907 17.9 705618 23.6

1. 	 FOLIOINNSKOTT 	 I 	 ALT 	 6386401 14.4 6269664 15.1 116737 4.1 5680783 13.7 705618 23.6
2. 	 I UTENLANDSK VALUTA 	 705618 1.6 685250 1.6 20368 .7 705618 23.6

2. 	LØNNSKONTI 	 1752124 3.9 1736047 4.2 16077 .6 1752124 4.2

3. 	 FRA ANDRE BANKER 	 3702673 8.4 2377110 5.7 1325563 46.1 3265216 7.8 437457 14.6
1. FORRETNINGSBANKER 	 1364857 3.1 1364857 3.3 1257563 3.0 107294 3.6
2. SPAREBANKER 	 890223 2.0 890223 2.1 890167 2.1 56
3. 	 STATSBANKER 	 122030 .3 122030 .3 122030 .3
4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 1325563 3.0 1325563 46.1 995456 2.4 330107 11.0

21. BANKINNSKOTT PA TID 	 24477677 55.0 23220162 56.0 1257515 43.7 22714254 54.8 1763423 59.1
1. 	 FRA KUNDER  	 22050897 49.6 21790297 52.5 260600 9.0 21285996 51.3 764901 25.6

1. 	 PR 	 OPPSIGELSE 	 10011696 22.6 9856069 23.8 155627 5.4 10011696 24.2
1. 3 	 MANEDER 	 4470300 10.1 4395161 10.6 75139 2.6 4470300 10.8
2. 6 MANEDER 	 785935 1.8 774705 1.9 11230 .4 785935 1.9
3. 	 12 MANEDER 	 4755461 10.7 4686203 11.3 69258 2.4 4755461 11.5

2. 	 TERMININNSKOTT 	 1619570 3.6 1616465 3.9 3105 .1 1592987 3.8 26583 .9
1. 	 UNDER 	 1 	 AR 	 I 	 ALT 	 937252 2.1 936280 2.3 972 915601 2.2 21651 .7

2. 	 I UTENLANDSK VALUTA . 21651 21366 .1 285 21651 .7
2. 	 1 	 AR 	 OG OVER 	 I 	 ALT 	 682318 1.5 680185 1.6 2133 .1 677386 1.6 4932 .2

2. 	 I UTENLANDSK VALUTA . 4932 4932 4932 .2
3. 	 INNSKOTT 	 PA ANDRE VILKAR 	 9030773 20.3 8930124 21.5 100649 3.5 8292455 20.0 738318 24.7

1. UNDER 	 1 	 AR I 	 ALT 	 8568633 19.3 8468069 20.4 100564 3.5 7830355 18.9 738278 24.7
2. 	 I 	 UTENLANDSK VALUTA . 738278 1.7 686025 1.7 52253 1.8 738278 24.7

2. 1 	 AR 	 OG OVER I 	 ALT 	 462140 1.0 462055 1.1 85 462100 1.1 40
2. 	 I	 UTENLANDSK VALUTA . 40 40 40

4. 	 BUNDNE INNSKOTT 	 1388858 3.1 1387639 3.3 1219 1388858 3.3
1. SPARING M. 	 SKATTEFRADRAG 1385952 3.1 134733 3.3 1219 13852950:9 3.3
2. ANDRE BUNDNE 	 INNSKOTT 	 2906

2. 	 'FRA 	 BANKER 	 242678 0 5.4 1429865 3.5 996915 34.7 1428258 3.5 998522 33.5
1. 	 FORRETNINGSBANKER 	 325620 .7 325620 .8 324013 .8 1607 .1

1. 	 INNTIL 1 	 MANED 	 273707 .6 273707 .7 272100 .7 1607 .1
2. 	 OVER 	 1 	 MANED 	 51913 .1 51913 .1 51913 .1

2. 	 SPAREBANKER 	 938570 2.1 938570 2.3 938570 2.3
1. INNTIL 1 	 MANED 	 612637 1.4 612637 1.5 612637 1.5
2. OVER 	 1 	 MANED 	 325933 .7 325933 .8 325933 .8

3. 	 STATSBANKER 	 165675 .4 165675 .4 165675 .4
1. 	 INNTIL 	 1 	 MANED 	 95655 .2 95655 .2 95655 .2
2. 	 OVER 	 1 	 MANED 	 70020 .2 70020 .2 70020 .2

4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 996915 2.2 996915 34.7 996915 33.4
1. INNTIL 1 	 MANED 	 326786 .7 326786 11.4 326786 10.9
2. OVER 	 1 	 MANED, 	 UNDER 	 1 	 AR 653593 1.5 653593 22.7 653593 21.9
3. 	 1 	 AR 	 OG OVER 	 16536 16536 .6 16536 .6

22. IHENDEHAVEROBLIGASJONSLAN 	

23. ANDRE LAN 1220363 2.7 1181612 2.9 38751 1.3 1185104 2.9 35259 1.2
1. 	 AKSEPTER 	 48827 .1 46083 .1 2744 .1 46410 .1 2417 .1

1. VEKSELFINANSIERING 	 923 923 789 134
2. ANDRE 	 AKSEPTER 	 47904 .1 46083 .1 1821 .1 45621 .1 2283 .1

2. 	 LAN I 	 NORGES 	 BANK 	 895074 2.0 895074 2.2 895074 2.2
3. ANDRE LAN 	 M. 	 LOPETID 	 UNDER 1 	 AR . 32842 .1 32842 1.1 32842 1.1
4. FORVALTNINGSBEVIS/ANDELSBEVIS 	 190784 .4 187619 .5 3165 .1 190784 .5
5. ANSVARLIG LANEKAPITAL 	 16526 16526 16526
6. ANDRE LAN M. 	LØPETID 1	 AR OG 	 OVER 36310 .1 36310 .1 36310 .1

24. ANNEN GJELD 	 2017496 4.4 1924908 4.5 92588 3.2 1968123 4.7 49373 1.7
1. BANKREMISSER 	 182371 .4 182371 .4 182371 .4
2. BANKGIRO TIL 	 DISPOSISJON 	 164943 .4 164943 .4 164943 .4
3. 	 REMBURSKREDITORER 	 85151 .1 11411 73740 2.6 50978 .1 34173 1.2

1. DEKTE, UDISPONERTE REMBURSER 22165 8244 13921 .5. 8607 13558 .5
2. ANDRE REMBURSKREDITORER 	 62986 .1 3167 59819 2.1 42371 .1 20615 .7

4. 	 SKATTEINNBETALINGER 	 37254 .1 37254 .1 37254 .1
5. 	 SKATTER 	 39142 .1 39142 .1 39142 .1

1. ILIKNEDE, 	 IKKE BETALTE 	 6007 6007 6007
2. PAREGNEDE FOR	 SISTE AR 	 33135 .1 33135 .1 33135 .1

6. 	 IKKE HEVET UTBYTTE 	 FOR 	 TIDL. 	 AR . 757 757 757
7. 	 RENTER 	 677868 1.5 664965 1.6 12903 .4 663248 1.6 14620 .5

1. 	 BETALTE, 	 IKKE 	 OPPTJENTE 	 239060 .5 239060 .6 239060 .6
2. 	 PALOPNE,	 IKKE 	 FORFALTE 	 438808 1.0 425905 1.0 12903 .4 424188 1.0 14620 .5

8. 	 I 	 REGN. 	 M. 	 HOVEDKONTOR 	 EL. 	 FILIAL 56019 .1 56019 .1 56014 .1 5
9. 	 ANDRE KREDITORER 	 773991 1.7 768046 1.8 5945 .2 773416 1.9 575

25. AKSJEKAPITAL 1295689 2.9 1265098 3. 0 30591 1.1 1295689 3.1

26. AVSETNINGER 	 740319 1.7 740319 1.8 740319 1.8
1. UTBYTTE FOR SISTE AR 	
2. EN BLOC-AVSKRIVNINGER PR UTLAN 	 740314 1.7 740314 1.8 740314 1.8
3. 	 ANDRE AVSETNINGER 	 5 5 5

27. FOND 	 953339 2.0 953339 2.3 953339 2.3
1. SPAREBANKENS 	 FOND 	
2. RESERVEFOND 	 638920 1.4 638920 1.5 638920 1.5
3. 	 SKATTEFRIE 	 FOND 	 198685 .4 198685 .5 198685 .5
4. 	 ANDRE BUNDNE	 FOND 	 10500 10500 10500
5. GAVEFOND 	 • 12 12 12
6. DISPOSISJONSFOND 	 105222 .2 105222 .3 105222 .3

28. INNTEKTER   1892402 4.3 1892402 4.6 1892402 4.6

I ALT TOTAL   44438483 99.7 41560661 100.1 2877822 100.1 41447353 99.9 2991130 100.2
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TABELL 2. SPAREBANKER. MANEDSBALANSE PR. 30. JUNI 	 1975 ETTER NORSK OG UTENLANDSK SEKTOR/VALUTA. ABSOLUTTE
TALL (1000 KR.) OG PROSENT

AKTIVA

I ALT 	 NORSK SEKTOR 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

BELØP
PRO-
SENT BELØP

PR-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT

10. SEDLER OG SKILLEMYNT 	 351965 1.1 310515 .9 41450 64.6 310515 .9 41450 72.0

11. BANKINNSKOTT PA ANFORDRING 	 1302634 4.0 1290021 4.0 12613 19.6 1294103 4.0 8531 14.8
1. 	 NORGES BANK 	 67520 .2 67520 .2 67520 .2
2. 	 POSTGIRO 	 85329 .3 85329 .3 85329 ...3
3. 	 FORRETNINGSBANKER 	 970922 3.0 979922 3.0 979670 3.0 252 .4
4. 	 SPAREBANKER 	 157250 .5 157250 .5 157250 .5
5. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 12613 12613 19.6 4334 8279 14.4

12. BANKINNSKOTT PA TID 	 1354416 4.1 1348217 4.1 6199 9.6 1347957 4.1 6459 11.2
1. 	 NORGES BANK 	 8294 8294 8294

1. SKATTEFRIE 	 FONDSAVSETNINGER . 8077 8077 8077
2. ANDRE BUNDNE 	 INNSKOTT 	 217 217 217

2. 	 FORRETNINGSBANKER 	 1162725 3.6 1162725 3.6 1162465 3.6 260 .5
1. INNTIL 1 	 MANED 	 878985 2.7 878985 2.7 878725 2.7 260 .5
2. OVER 1 	 MANED 	 283740 .9 283740 .9 283740 .9

3. 	 SPAREBANKER 	 $77198 .5 177198 .5 177198 .5
1. 	 INNTIL 1 	 MANED 	 137677 .4 137677 .4 137677 .4
2. 	 OVER 1 	 MANED 	 39521 .1 39521 .1 39521 .1

4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	 61 99 6199 9.6 6199 10.7
1. INNTIL 1 	 MANED 	 1232 1232 1.9 1232 2.1
2. OVER 1 	 MND. 	 MEN UNDER 1 	 AR 	 4967 4967 7.7 4967 8.6
3. 	 1 	 AR OG OVER 	

13. STATSKASSEVEKSLER 	 2 2 2

14. IHENDEHAVEROBLIGASJONER 	 7079686 21.6 7079299 21.6 387 .6 7079394 21.6 292 .5
1. 	 STATS- OG STATSGARANTERTE 	 4380098 13.4 4380098 13.4 4380098 13.4

11. 	 PREMIEOBLIGASJONER 	 262226 .8 262226 .8 262226 .8
12. 	 ANDRE STATS- OG 	 STATSGAR. 4117872 12.6 4117872 12.6 4117872 12.6

2. 	 ANDRE ORD. 	 PARTIALOBL 	 2699588 8.2 2699201 8.2 387 .6 2699296 8.2 292 .5

15. AKSJER 	 201743 .6 201725 .6 18 201725 .6 18
1. 	 BORS- OG MEGLERNOTERTE AKSJER 	 80383 .2 80365 .2 18 80365 .2 18
2. 	 'IKKE BORS- OG MEGLERNOTERTE 	 121360 .4 121360 .4 121360 .4
3. 	 EGNE 	 AKSJER 	

16. UTLAN 	 (DISPONERT) 	 21451220 65.6 21448161 65.7 3059 4.8 21451052 65.7 168 .3
1. VEKSLER 	 227080 .7 227080 .7 226922 .7 158 .3
2. UTLAN MOT AVBETALINGSKONTRAKTER . 301850 .9 301850 .9 301850 .9
3. 	 KASSEKREDITT    2055564 6.3 2055504 6.3 60 .1 2055564 6.3
4. 	 BYGGELAN 	 3442227 10.6 3442101 10.6 126 .2 3442227 10.6

1. BOLIGBYGGELAN M. 	 KONVERTE-
RINGSTILSAGN 	 FRA STATENS
BOLIGBANKER 	 1628966 5.0 1628966 5.0 1628966 5.0

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN 	 1135607 3.5 1135481 3.5 126 .2 1135607 3.5
3. 	 BYGGELAN 	 TIL BERGV. 	 OG 	 IND. 	 . 182337 .6 182337 .6 182337 .6
4. 	 SKIPSBYGGELAN 	 21517 .1 21517 .1 21517 .1
5. 	 ANDRE 	 BYGGELAN 	 473800 1.4 473800 1.4 473800 1.4

5. 	 ANDRE UTLAN M. 	LØPET.	UNDER 1	 AR 213880 .7 213830 .7 50 .1 213880 .7
6. 	 ANDRE UTL. M. 	 LOPET. 	 1 	 AR OG OVER 15210619 46.4 15207796 46.5 2823 4.4 15210609 46.5 10

17. ANDRE 	 FORDRINGER 	 188214 .5 187750 .5 464 .7 187580 .5 634 1.1
1. 	 REMBURSDEBITORER 	

1. KONTANTREMBURSER 	
2. KREDITTREMBURSER 	

2. 	 RENTER 	 75551 .5 75551 .5 .7 75551 .5 1.1
1. FORFALTE 	 10319 10319 10319
2. OPPTJENTE, 	 IKKE 	 FORFALTE 	 64742 .2 64742 .2 64742 .2
3. 	 BETALTE, 	 IKKE PALOPNE 	 490 490 490

3. I 	 REGN. 	 M. 	 HOVEDKONTOR 	 EL. 	 FILIAL 5558 5558 5558
4. ANDRE DEBITORER 	 107105 .3 106641 .3 464 .7 106471 .3 634 1.1

18. ANDRE AKTIVA 	 397388 1.1 397388 1.1 397388 1.1
1. AKSJER 	 OG ANDELER 	 I GARDSELSKAPER 10214 10214 10214
2. LEIEBOERINNSKOTT 	 7265 7265 7265
3. MASKINER, 	 INV., 	 TRANSP. 	 MIDL. 	 ETC 99340 .3 99340 .3 99340 .3
4. RANKBYGN. 	 OG 	 ANDRE 	 FASTE EIEND.

EKSKL. 	 FUNKSJ. 	 BOLIGER OG 	 OVER-
TATTE 	 FASTE EIENDOMMER 	 257593 .8 257593 .8 257593 .8

5. FUNKSJONARBOLIGER 	 13344 13344 13344
6. OVERTATTE 	 FASTE EIENDOMMER 	 2865 2865 2865
7. IMMATERIELLE 	 EIENDELER 	 324 324 324
8. ANNET   6443 6443 6443

19. UTGIFTER 465753 1.4 465753 1.4 465753 1.4

I 	 ALT TOTAL 	 32793021 100.0 32728831 99.9 64190 99.9 32735469 99.9 5 7552 99.9
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PASSIVA

I ALT 	 NORSK SEKTOR 	 UTENL. SEKTOR 	 NORSKE KRONER 	 UTENL. VALUTA

BELØP
PRO-
SENT BELØP

PRO-
SENT BEL•P

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT BELOP

PRO-
SENT

20. BANKINNSKOTT.PA ANFORDRING 	 4994207 15.3 4980922 15.3 13285 8.6 4988135 15.3 6072 84.2
• . 	 FRA 	 KUNDER 	 4403879 13.5 4401822 13.5 2057 1.3 4403071 13.5 808 11.2

1. 	 FOLIOINNSKOTT 	 I	 ALT 	 2514544 7.7 2512930 7.7 1614 1.0 2513736 7.7 808 11.2
2. 	 I 	 UTENLANDSK VALUTA 	 808 674 134 .1 808 11.2

2. 	LØNNSKONTI 	 1889335 5.8 1888892 5.8 443 .3 1889335 5.8

3. 	 FRA ANDRE BANKER 	 590328 1.8 579100 1.8 11228 7.3 585064 1.8 5264 73.0
1. FORRETNINGSBANKER 	 256051 .8 256051 .8 256051 .8
2. SPAREBANKER   170262 .5 170262 .5 170262 .5
3. 	 STATSBANKER 	 152787 .5 152787 .5 152787 .5
4.	 UTENLANDSKE BANKER 	 11228 11228 7.3 5964 5264 73.0

21. BANKINNSKOTT PA TID   24447393 74.6 24107125 74.6 140268 91.1 24446376 74.6 1017 14.1
1. 	 FRA 	 KUNDER 	 241.06248 73.4 23965980 73.4 140268 91.1 24105231 73.4 1017 14.1

1. 	 PA 	 OPPSIGELSE 	 19713658 60.1 19581480 60.0 132178 85.9 19713658 60.1
1. 3 	 MANEDER 	 8943754 27.3 8901731 27.3 42023 27.3 8943754 27.3
2. 6 	 MANEDER 	 1549483 4.7 1535881 4.7 13602 8.8 1549483 4.7
3. 	 12 MANEDER 	 9220421 28.1 9143868 28.0 76553 49.8 9220421 28.1

2. 	 TERMININNSKOTT 	 1257768 3.8 1249899 3.8 7869 5.1 1256793 3.8 975 13.5
1. UNDER	 1 	 AR 	 I 	 ALT 	 137845 .4 137620 .4 225 .1 136870 .4 975 13.5

2. 	 I	 UTENLANDSK 	 VALUTA . 975 975 975 13.5
2. 1 	 AR 	 OG OVER 	 I 	 ALT 	 1119923 3.4 1112279 3.4 7644 5.0 1119923 3.4

2. 	 I UTENLANDSK VALUTA .
3. 	 INNSKOTT' PA ANDRE VILKAR 	 1049935 3.2 1049893 3.2 42 1049893 3.2 42 .6

1. UNDER 	 1 	 AR	 I 	 ALT 	 846919 2.6 846877 2.6 42 846877 2.6 42 .6
2. 	 I	 UTENLANDSK 	 VALUTA . 42 42 42 .6

2. 1 	 AR 	 OG OVER 	 I 	 ALT 	 203016 .6 203016 .6 203016 .6
2. 	 I 	 UTENLANDSK 	 VALUTA .

4. 	 BUNDNE INNSKOTT 	 2084887 6.3 2384708 6.4 179 .1 2084887 6.3
1. SPARING M.	 SKATTEFRADRAG 2077618 6.3 2177439 6.4 179 .1 2077618 6.3
2. ANDRE BUNDNE 	 INNSKOTT 	 7269 7269 7269

2. 	 fRA 	 BANKER 	 341145 1.2 341145 1.2 341145 1.2
1. 	 FORRETNINGSBANKER 	 43796 .2 43796 .2 43796 .2

1. INNTIL 	 1 	 MANED 	 27374 .1 27374 .1 27374 .1
2. OVER 	 1 	 MANED 	 16422 .1 16422 .1 16422 .1

2. 	 SPAREBANKER 	 183829 .6 183829 .6 183829 .6
1. INNTIL 	 1 	 MANED 	 133216 .4 133216 .4 133216 .4
2. OVER 	 1 	 MANED 	 50613 .2 50613 .2 50613 .2

3. 	 STATSBANKER 	 113520 .4 113520 .4 113520 .4
1. INNTIL 	 1 	 MANED 	 25711 .1 25711 .1 25711 .1
2. OVER 	 1 	 MANED 	 87809 .3 87809 .3 87809 .3

4. 	 UTENLANDSKE BANKER 	
1. INNTIL 1 	 MANED 	
2. OVER 	 1 	 MANED, 	 UNDER 	 1 	 OR
3. 	 1 	 AR 	 OG OVER 	

22. IHENDEHAVEROBLIGASJONSLAN 	

23. ANDRE LAN 	 161891 .6 161891 .6 161891 .6
1. 	 AKSEPTER 	

1. VEKSELFINANSIERING 	
2. ANDRE 	 AKSEPTER 	

2. 	 LAN I 	 NORGES 	 BANK 	 117174 .4 117174 .4 117174 .4
3. ANDRE LAN 	 M. 	 LOPETID 	 UNDER 	 1 	 AR 	 . 48 48 48
4. FORVALTNINGSBEVIS/ANDELSBEVIS 	 23223 .1 23223 .1 23223 .1
5. ANSVARLIG 	 LANEKAPITAL 	 125 125 125
6. ANDRE 	 LAN 	 M. 	 LOPETID 	 1 	 AR 	 OG 	 OVER 21321 .1 21321 .1 21321 .1

24. ANNEN GJELD 	 609243 1.8 609065 1.8 178 .1 609123 1.8 120 1.7
1. 	 BANKREMISSER     139607 .4 139607 .4 139607 .4
2. 	 BANKGIRO TIL 	 DISPOSISJO4 	 73838 .2 73838 .2 73838 .2
3. 	 REMBURSKREDITORER 	 161 161 161

1. DEKTE, UDISPONERTE 	 REMBURSER 143 143 143
2. ANDRE 	 REMBURSKREDITORER 	 18 18 18

4. 	 SKATTEINNBETALINGER 	 15653 15653 15653
5.	 SKATTER 	 24527 .1 24527 .1 24527 .1

1. ILIKNEDE, 	 IKKE 	 BETALTE 	 1283 1283 1283
2. PAREGNEDE 	 FOR 	 SISTE 	 AR 	 23244 .1 23244 .1 23244 .1

6. 	 IKKE HEVET UTBYTTE 	 FOR 	 TIDL. 	 AR 	 .
7. 	 RENTER 	 165254 .5 165254 .5 165254 .5

1. BETALTE, 	 IKKE 	 OPPTJENTE 	 146815 .4 146815 .4 146815 .4
2. PALOPNE, 	 IKKE 	 FORFALTE 	 18439 .1 18439 .1 18439 .1

8. 	 I 	 REGN. 	 M. 	 HOVEDKONTOR 	 EL. 	 FILIAL 3782 3782 3782
9. 	 ANDRE KREDITORER 	 186421 .6 186243 .6 178 .1 186301 .6 120 1.7

25. AKSJEKAPITAL 	

26. AVSETNINGER 	 604503 1.9 604503 1.9 604503 1.9
1. UTBYTTE 	 FOR 	 SISTE 	 AR 	
2. EN BLOC-AVSKRIVNINGER 	 PA UTLAN 583279 1.8 583279 1.8 583279 1.8
3. 	 ANDRE 	 AVSETNINGER 	 21224 .1 21224 .1 21224 .1

27. FOND 	 881926 2.6 881926 2.6 881926 2.6
1. SPAREBANKENS 	 FOND 	 821611 2.5 821611 2.5 821611 2.5
2. RESERVEFOND 	
3. SKATTEFRIE FOND 	 43175 .1 43175 .1 43175 .1
4. ANDRE BUNDNE 	 FOND 	 9994 9994 9994
5. GAVEFOND 	 7146 7146 7146
6. DISPOSISJONSFOND 	

28. INNTEKTER 	 1093858 3.3 1093858 3.4 1093858 3.3

I 	 ALT TOTAL  	 32793021 100.1 32639290 100.2 153731 99.8 32785812 100.1 7209 100.0
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TABELL 3. FORRETNINGSBANKER. BEVILGEDE OG DISPONERTE UTLAN, SJEKKDISPONIBLE KREDITTMIDLER PR. 30. JUNI 	 1975
ETTER NORSK OG UTENLANDSK VALUTA/SEKTOR OG UTLANSFORM. 1000 KRONER.

I ALT

I ALT
	

NORSKE KRONER 	 UTENLANDSK VALUTA

UTLANSFORM

	

SJEKKDISP 	 SJEKKD1SP 	 SJEKKDISP
BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT— BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT— BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT—

LAN 	 LAN 	 MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER

16. I ALT TOTAL 	

1. VEKSLER 	

2. UTLAN MOT AVBETALINGS-
KONTRAKTER 	

3. KASSEKREDITT 	

4. BYGGELAN 	 I 	 ALT 	

1. BOLIGBYGGELAN 	 MED
KONVERTERINGSTILSAGN
FRA STATENS BOLIGBANKER

2. ANDRE BOLIGBYGGELAN 	

3. BYGGELAN TIL 	 BERGVERK
OG 	 INDUSTRI 	

4. SKIPSBYGGELAN 	

5. 	 ANDRE 	 BYGGELAN 	

5. ANDRE 	 UTLAN MED 	 LØPETID
UNDER 	 1 	 AR 	

6. ANDRE UTLAN MED 	 LØPETID
1	 AR 	 OG 	 OVER 	

35113116

1817503

1179006

13583259

6275052

2107924

1315297

590523

383282

1878026

1277066

10981230

NORSKE

27865397

1817503

1179006

8612011

3998581

1303527

893597

407845

190589

1203023

1277066

10981230

SEKTORER

7247719

4971248

2276471

804397

421700

182678

192693

675003

34855536

1754257.

1179006

13571560

6275052

2107924

1315297

590523

383282

1878026

1127742

10947919

27607817

1754257

1179006

8600312

3998581

1303527

893597

407845

1905P,9

1203023

1127742

13947919

7247719

4971248

2276471

804397

421700

182678

192693

675003

257580

63246

11699

149324

33311

UTENLANDSK

257580

63246

11699

149324

33311

SEKTOR

I ALT 	 NARINGSL. OG PRIVATPERSONER(1) 	 ANDRE NORSKE SEKTORER

	SJEKKDISP	 SJEKKDISP 	 SJEKKDISP 	 SJEKKDISP UT—
BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT— BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT— BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT— BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT— LANS

LAN 	 LAN 	 MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER 	 LRN 	 LAN 	 MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER FORM

34982715 	 27749099 	 7233616 	 34098160 	 27017172 	 7080988 	 834555 	 731927 152628 130401 116298 14103 16.

1817503 	 1817503 	 1792495 	 1792495 	 25008 	 25008 1.

1179006 	 1179006 	 1110606 	 1110606 	 68400 	 68400 2.

13556385 	 8596429 	 4959956 	 13153556 	 8340532 	 4813024 	 402829 	 255897 146932 26874 15582 11292 3.

6265983 	 3992323 	 2273660 	 6227721 	 3959757 	 2267964 	 38262 	 32566 5696 9069 6258 2811 4.

2107924 	 1303527 	 804397 	 2100932 	 1298102 	 802830 	 6992 	 5425 1567 1.

1315297 	 893597 	 421700 	 1314727 	 893027 	 421700 	 570 	 570 2.

590523 	 407845 	 182678 	 584497 	 403868 	 180629 	 6026 	 3977 2049 3.

374213 	 184331 	 189882 	 374213 	 184331 	 189882 9069 6258 2811 4.

1878026 	 1203023 	 675003 	 1853352 	 1180429 	 672923 	 24674 	 22594 2080 5.

1211541 	 1211541 	 1028659 	 1028659 	 132882 	 182882 65525 65525 5.

10952297 	 10952297 	 10785123 	 10785123 	 167174 	 167174 28933 28933 6.

(1) 	 OMFATTER KOMMUNEFORVALTNING, 	 STATSFORETAK, 	 PRIVATE IKKE—PERSONLIGE 	 FORETAK, PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE NARINGS-
DRIVENDE, 	 LØNNSTAKERE ETC., 	 03 	ANDRE	 PRIVATE SEKTORER.
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TABELL 4. SPAREBANKER. BEVILGEDE OG DISPONERTE UTLAN, SJEKKDISPONIBLE KREDITTMIDLER PR. 30. JUNI 	 1975
ETTER NORSK OG UTENLANDSK VALUTA/SEKTOR OG UTLANSFORM. 1000 KRONER.

I ALT

I ALT
	

NORSKE KRONER 	 UTENLANDSK VALUTA

16.

UTLANSFOAM

I ALT TOTAL 	

1. VEKSLER 	

2. UTLAN MOT AVBETALINGS-
KONTRAKTER

3. KASSEKREDITT 	

4. BYGGELAN I ALT 	

1. BOLIGBYGGELAN MED
KONVERTERINGSTILSAGN
FRA STATENS BOLIGBANKER

2. ANDRE'BOLIGBYGGELAN

3. BYGGELAN TIL BERGVERK
OG INDUSTRI 	

4. SKIPSBYGGELAN 	

5. ANDRE BYGGELAN 	

5. ANDRE UTLAN MED	 LØPETID
UNDER 	 1 	 AR 	

6. ANDRE UTLAN MED 	 LØPETID
1 	 AR OG OVER 	

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN 	 LAN

24073057 	 21451220

227080 	 227080

301850 	 301850

3249897 	 2055564

4869731 	 3442227

.2366427 	 1628966

1521091 	 1135607

273447 	 182337

35756 	 21517

673010 	 473800

213880 	 213880

15210619 	 15210619

NORSKE SEKTORER

SJEKKD1SP
KREDITT—

MIDLER

2621837

1194333

1427504

737461

385484

91110

14239

199210

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN 	 LAN

24072889 	 21451052

226922 	 226922

301850 	 301850

3249897 	 2055564

4869731 	 3442227

2366427 	 1628966

1521091 	 1135607

273447 	 182337

35756 	 21517

673010 	 473800

213880 	 213880

15210609 	 15210609

SJEKKDISP
KREDITT—

MIDLER

2621837

1194333

1427504

737461

385484

91110

14239

199210

SJEKKDISP
BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT—

LAN 	 LAN 	 MIDLER

	168 	 168

	

158 	 158

	

10 	 10

UTENLANDSK SEKTOR

I ALT 	 NNRINGSL. OG PRIVATPERSONER(1) 	 ANDRE NORSKE SEKTORER

BEVILGEDE DISPONERTE
LAN	 LAN

SJEKKDISP
KREDITT—

MIDLER

SJEKKDISP
BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT—

LAN 	 LAN 	 MIDLER
BEVILGEDE DISPONERTE

LAN 	 LAN

	SJEKKDISP	 SJEKKDISP
KREDITT— BEVILGEDE DISPONERTE KREDITT—

	

MIDLER 	 LAN 	 LAN 	 MIDLER

UT—
LANS
FORM

24069970 21448161 2621809 23856204 	 21250510 	 2605694 213766 197651 16115 	 3087 3059 	 28 16.

227080 227080 225885 	 225885 1195 1195 1.

301850 301850 296115 	 296115 5735 5755 2.

3249809 2055504 1194305 3223725 	 2037007 	 1186718 26084 18497 7587 	 88 60 	 28 3.

4869605 3442101 1427504 4835623 	 3416647 	 1418976 33982 25454 8528 	 126 126 4.

2366427 1628966 737461 2352258 	 1616823 	 735435 14169 12143 2026 1.

1520965 1135481 385484 1516918 	 1134270 	 382648 4047 1211 2836 	 126 126 2.

273447 182337 91110 272116 	 181227 	 90889 1331 1110 221 3.

35756 21517 14239 33851 	 19821 	 14030 1905 1696 209 4.

673010 473800 199210 660480 	 464506 	 195974 12530 9294 3236 5.

213830 213830 199940 	 199940 13890 13890 50 50 5-

15207796 15207796 15374916 	 15074916 132880 132880 2823 2823 6.

(1) 	 OMFATTER KOMMUNEFORVALTNING, STATSFORETAK, PRIVATE IKKE—PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE FORETAK, PERSONLIGE 	 NIERINGS-
DRIVENDE, LØNNSTAKERE ETC., OG ANDRE PRIVATE SEKTORER.



KVARTALSBALANSE FOR KREDITTFORENINGER O.L. 2. KVARTAL 1975. KORRIGERTE TALL

I tabell 2 Utlån fra kredittforeninger o.l. etter lantakergruppe, som ble

publisert i Statistisk ukehefte nr. 35, 1975, er det oppstått en beklagelig grupperings-

feil i enkelte av tallene pr. 30. juni 1975. I tabellen nedenfor er de korrigerte

tall merket med note 2.

Tabell 2. Utlån fra kredittforeninger o.l. etter låntakergruppe
1)
. Korrigerte tall.

Mill.kr.

Av dette:

Låntakergruppe
I alt
	

Kreditt-
foreninger

31.des. 30.juni 31.des. 30.juni 31.des. 30.juni
1974	 1975	 1974	 1975	 1974	 1975

Andre

	6 	 5	 6	 4	 7. 	 1

	B. Andre innenlandske sektorer . ......	 8 961 	 9 676
2) 

4 035	 4 249	 4 926	 5 427
2)

	I. Jordbruk og skogbruk...... 509509	 475	 442	 471	 67	 4
2. Utvinning av råolje og	 -)

drift av 	 ..... ... 1,
	17 	 25	 17	 253. Bergverksdrift (ekskl. utvinning f

av raolle og naturgass) ...... )

	

4. Industri ..... ..... ....... ......	 4 317	 4 607	 683	 711	 3 634	 3 896
a. Produksjon av næringsmidler,

	

drikkevarer og tobakksvarer	 287	 309	 127	 126	 160	 183
b. Produksjon av tekstilvarer,

bekledningsvarer og lær og

	

lærvarer ..... ....... ......	 61	 58	 35	 36	 26	 22
	C. Produksjon av trevarer ......	 133	 147	 49	 50	 84	 97

d. Treforedling .......... 178..... .. ..... 	 178	 168	 75	 73	 103	 95
e. Grafisk produksjon ogfor-

	

lagsvirksomhet ..... ..... . .	 49	 57	 35	 41	 14	 16
f. Produksjon av kjemiske pro-

dukter, mineralolje-, kull-,
	gummi- og plastprodukter ..	 305	 357	 54	 54	 251	 303

g. Produksjon av mineralske pro-

	

dukter . ..... ...... ..... .. .	 65	 81	 50	 49	 15	 39
h. Produksjon av metaller ......	 43	 66	 37	 37	 6	 29
i. Produksjon av oljerigger.

(Produksjon og reparasjon
av boreskip, boreplattformer,
prod.plattformer og deler

A. Kommuneforvaltningen inkl. kommune-
foretak ... • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • •

til disse)	 ..... 41,00.40061

j. Bygging av fartøyer (ekskl.
.3 196produksjon av oljerigger

inkl. i pkt. 13)
k. Produksjon av verkstedpro-

dukter ekskl. produksjon av
oljerigger og fartøyer ....

1. Industriprodukslon ellers .

5

1 595 

5 

221	 2 975

17	 1 578

222
228J
	

1 314 
222

1 542



SU 1.2x

Tabell 2 (forts.). Utlån fra kredittforeninger o.l. etter 1åntakergruppe
1)
. Korrigerte

tall. Mill.kr.

Av dette:
Kreditt-

-
foreninger 

31.des. 30.juni 31.des. 30.juni 31.des. 30.juni
1974 1975 1974  1975 1974 1975

rAntakergruppe
I alt Andre

5. Kraft og vannforsyning .....
6. Oljeboring (Boring etter olje og

gass utført som Emrskilt virk-
somhet på oppdrag fra andre på
kn ntraktsbasis) ..............

7. Bygge- og anleggsvirksomhet
(ekskl. oljeboring) ..........

8. Engros-, agentur- og detaljhandel 	 264
9. Utenriks sjøfart 	 ..... ........ 	 1 406
10. Annen transport og lagring 	 16
11. H otell- og restaurantdrift
12. Investerings- og holdingssel-

skaper, tjenester i tilknytning
til bank og finansieringsvirk-
somhet ........... .... • • ..... •

13. Utleie av boligbygg .......... 	 /-2 127
14. Utleie av andre bygg, og for-

retningsmessig tjenesteyting .
15. Lønnstakere o.l. (private for-

brukere) . • • • • • • • • • • • ..... • • • •
16. Sosial- og privat tjenesteyting )

305	 353	 11	 11	 294	 342

	119 	 122	 145 	1562

	

761	 788	 645

	

5	 14	 11	 11
,_, -\	 17

2 l0722 014 	2 051

163 J
C . Utlandet .... • • • • • • • ..... • • • • • • • • • 	 482 	 536

2)

Utlån i alt for avskrivning 	 9 449 10 217 4 125 4 324	 5 324	 5 893
- En bloc-avskrivning 	 000600.0 	 133 	 129

	
133	 129

Utlån i alt etter avskrivnin .....	 9 316 10 088	 4 125	 4 324	 5 191	  5 764-
1) F. o .m. 1975 er spesifikasjonene av låntakergrupper endret. Tallene for 1974 er til-

passet den nye gruppering dels på grunnlag av skjønn.
2) Tallene er korrigert i forhold til tilsvarende tabell i Statistisk ukehefte nr. 35,

1975.

278
1 625

2)

25
17 1

1
	

1  

82

398
	

465
2)

81 j

84	 71
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PRIVATE FINANSIERINGSSELSKAPER. KVARTALSBALANSE PR. 30/6 1975

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 30, 1975)

Oppgaver fra Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk viser at ut

lånene til næringslivet og privatpersoner fra de private finansieringsselskapene

i løpet av I. halvår 1975 økte med 30 mill. kroner, mot en øking på 9 mill. kroner

i I. halvår 1_974. Fra utgangen av juni 1974 til utgangen av juni 1975 har utlånene

steget med 212 mill. kroner, mot en stigning på 156 mill. kroner i tilsvarende

periode ett år tidligere.

Statistikken omfatter i alt 204 private finansieringsselskaper. Kreditt-

foreninger og rene leasing- og holdingselskaper inngår ikke i denne statistikken.



31. des. 30. juni 31. des.

1975

30. juni

1973
	

1974

SU 10.2

Tabell 1. Balansetall. Mill.kr.

• Aktiva

1. Kassebeholdning ..••••••••• ***** ••.•••••••	 -	 -	 1	 I
2. Bankinnskott .................. ******* ....	 112	 118	 146	 176

	a. Norges Bank ..... • • • • • .••• • • • • • • • • • • • • •	 4	 6	 5	 5
	ID. Postgiro ........ ..... ... ...... . • . . .... 	 7	 7	 8	 8

	

C. Forretningsbanker .• • • • • • • • • • . • • • • • • • • • 	 69	 63	 101	 153
d. Sparebanker .........-- ..... • ... ......	 21	 6	 4	 5
e. Utenlandske banker . .. . ..... .. .... .....	 11	 16	 28	 5

	

3. Ihendehaverobligasjoner .. ..... ...........	 36	 29	 19	 16

	

4 • Aksjer og andeler ..... . . . • . . • • • 1 ........ •	 746	 945	 929	 1 060
a. Aksjer .................... ..... 00••••• 	 236	 312	 254	 265
b. Andeler ............... ........ .. ......	 510	 633	 675	 795

	

5. Utlån for en bloc-avskrivninger .......... 	 3 180	 3 084	 3 410	 3 281
a. Finansinstitusjoner ........... ........	 364	 306	 465	 407
b. Utlandet ...................... ........	 516	 469	 454	 353

	C. Pantobligasjonslån . • • • • • • • I • • ...... • • • 	 649	 646	 625	 613
d. Gjeldsbrevlan .......... • • • • .. • • ..... • •	 558	 592	 607	 716
e. Factoring ...... • • • • • • • • • • • • • • • • ..... • • . 	 305	 286	 363	 344
f. Avbetaling ..... ..... . ...... ... ...... ..	 551	 581	 660	 690
g. Andre utlån ..... .......... ..... . ...... 	 237	 204	 236	 158

	

6. Andre fordringerl) • ........ ........... . . •	 343	 409	 473	 527

	

7. Realkapital ... ..... ........... —... ..... .	 86	 112 	 131	 120 

8. Aktiva i alt for avskrivning ..	 .....
9. - Avskrivninger på utlån 	

10. I alt etter avskrivning . ..... • .. • • •

Passiva

	4 503
	

4 697	 5 109	 5 181

	

65	 70	 76	 78

	

4 438	 4 627	 5 033	 5 103

1. Ihendehaverobligasjonslån (utlandet)  	 30 	• 31	 33	 32
2. Andre Ian .. ....... .. ........ . .... ...  	 3 245	 3 260	 3 602	 3 528

a. Forretningsbanker ...... ..... ...  	 427	 423	 510	 433
b. Sparebanker  	 56	 73	 73	 48
c. Forsikringsselskaper ....... • • ..... •	 •

	

. .	 121	 158	 168	 140
d. Andre kredittinstitusjoner  	 319	 361	 532	 518
e. Kommuneforvaltningen 	 -inkl. kommune

	tak ..................... ............. .	 21	 10
f. Annen offentlig forvaltning ......  	 4	 4
g. Private foretak  	 1 709	 1 608
h. Andre innenlandske långivere  	 181	 185
i. Utlandet ............. ........ .  	 407 	 438

3. Annen gjeld .. ................ ..... .....  	 790	 947
4. Ansvarlig lånekapital  	 47	 49
5. Aksjekapital ...... ..... ..... ....... ..... .	 212	 216
6. Fond m.v.  	 107	 107
7. Saldo (inntekter - utgiftor) ......  	 7	 17

	

....._	

	5
	

69

	

1 688
	

1 823

	

261
	

236

	

365
	

261

	

1 001
	

1 111

	

55
	

74

	

211
	

210

	

115
	

134

	

16
	

14

8. I alt ....................... ..........

Spesifikasjon av aktivapost 4 og 5:
Utenlandske aksjer	 ...... .,..............

Utlån til næringslivet og privatpersoner .	 •

4 438	 4 627 5  033
	

5 103

7	 8	 11	 9
2 300	 2 309	 2 491	 2 521

1) Medregnet leasing.
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Tabell 2. Private finansieringsselskaper. Balanse etter selskapenes virksomhet
1)

pr. 30/6 1975. Beløp i mill.kr.

Ordinære
Avbetalings- Factorings-

finansierings-
selskaper 	 selskaper

selska er

	Antall selskaper. I alt 204 ..........	 89	 89

Aktiva
1. Kassebeholdning ...... 11 • • • • • • • • • • • • • • • •
2. Bankinnskott ..........................

a. Norges Bank
b. Postgiro	

..
........ ............. ..... •

C. Forretningsbanker .. . • . • • • • • • • . • f • • • 	 129
d. Sparebanker • • • • • • • • • • • .• • • • .... • • • • 	 2
e. Utenlandske banker ...... .. • • • • • • • • • 	 5

3. Ihendehaverobligasjoner ...............	 16
4. Aksjer og andeler ...... . . ....... ......	 1 019

a. Aksjer ...................... .......	 237
b. Andeler 4100.41410.0040,004 ........... II. 	 782

	

5. Utlån for en bloc-avskrivninger .. •.....	 2 216
a. Finansinstitusjoner .......... .......	 347
b. Utlandet .......... • • • • O• ..... ••••• •	 347
C. Pantobligasjonslån • • . • • • • • ..... • • • •	 606
d. Gjeldsbrevlan . • ... • • • . ..... • • • • ....	 621
e. Factoring .... . • • • • • • • ..... • • • ir e • • • •	 5
f. Alibetaling ... • ..... • • • • • ••••••••••. 	 170
g. Andre utlån .. z ............... ..... .	 120

	

6. Andre fordringer2) . ........... ... .... .	 136
7. Realkapital ..... .. 82	...... ... •	 •

	

. ..	 82

8. Aktiva i alt for avskrivning . • • • • .. • ..	 3 609
g. -. Avskrivninger på utlån	 . • ... • • ..	 30
	814 	 758

	

30 	 18

10. I alt etter avskrivning ..	 ....... .	 3 579 784 	 740

Passiva
1. Ihendehaverobligasjonslån (utlandet) ..	 32
2. Andre lån .............. ........... 2.........	 2 537	 550	 441

a. Forretningsbanker ........ • .. ..... • • 	 155	 155	 123
b. Sparebanker ... ..... 000.0,0410,041,000. 	 16	 22	 10
C. Forsikringsselskaper ...... ......... 	 104	 13	 23
d. Andre kredittinstitusjoner ..... ....	 281	 97	 140
e. Kommuneforvaltningen inkl. kommune-

	foretak • • • • • • • • • • • • • . • • • • • • ..... • • • 	 -
f. Annen offentlig forvaltning .. . • .... 	 65	 2	 2
g. Private foretak ............. ..... . . 	 1 520 	 203 	 100
h. Andre innenlandske långivere ..... . . 	 136 	 58 	 42
i. Utlandet .. ..... .... ....... ... ...... 	 260 	 - 	 1

3. Annen gjeld ..................... ...... 	 778 	 138 	 195
4. Ansvarlig lånekapital ........ ..... .... 	 43 	 3 	 28

	

5. Aksjekapital ................. ........ . 	 136 	 38 	 36
6. Fond m.v. ..................... .....
7. Saldo (inntekter - utgifter) ...

61 	 51 	 22
-8 	 4 	 18   

8. I alt • • • • • .• • • . • .. • . • .. • ..	 • ... • ....	 3 579
	

784 	 740

• • • • • • • OOOO O • • • • • • • • • •

'-
14 0

1
25

6
18
1

30
17
13

638
23

2
84
28

476
25
99
21

26

11
1
2
6
2

11
11

427
37
6
5

11
311
44
13

292
17

1) Gruppene Avbetalingsselskaper og Factoringsselskaper omfatter selskaper hvor utlån
til avbetaling, resp. factoring, utgjør 50 prosent eller mer av selskapets samlede
utlån.

2) Medregnet leasing.



Tabell 3. Utlån etter låntakergruppe.
1) 

Mill.kr.

Låntakergruppe
	 1973

	
1974	 1975

31.des. 30.juni 31.des. 30..junA 

	A. Offentlig forvaltning 00000000000000000000000 00 	 1	 1	 2	 2

	

1. Kommuneforvaltningen inkl. kommuneforetak . .	 1	 1	 2	 2

	B. Finansinstitusjoner .......... 000 ..... 000000010 	 364 	 306 	 465 	 407

	I. Forretnings- og sparebanker 00000000000410000 	 60	 69	 113	 103
2. Private kredittforetak ........	 . . :r 	 110010000000 •	 289	 223	 319
3. Andre private finansieringsselskaper .. . .

	

. . .)	 261
4. Forsikringsselskaper ..... ..................	 15	 14	 33	 32

	C. Andre innenlandske sektorer .. 00000000000000000 	 2 299	 2 308	 2 489	 2 519
1. Jordbruk og sk ogbruk 0000000000000040000 0 0 0 0 	 9	 8	 5	 69
2. Fiske og fangst ............... ..... ...... . .	 5	 4	 20	 10
3. Utvinning av råolje og naturgass, drift av T

rørledninger .......... ..... . ....... ......)

	

17	 15	 164. Bergverksdrift (ekskl. utvinning av råolje )

	

og naturgass) ....... .... ..... ...... . ..... )	 18__

	

5. Industri ..... W00000600 ..... 000000 ..... 000 	 602	 552	 667	 655
a) Produksjon av næringsmidler, drikkevarer

	

og tobakksvarer ............ ..... ...... 	 70	 77	 72	 75
b) Produksjon av tekstilvarer, beklednings-

	

varer, lmr og lærvarer . ..... ...... .... 	 60	 60	 72	 67
c) Produksjon av trevarer .. .......... ..... . 	 69	 66	 75	 75
d) Treforedling ............ 145. 	 46 	 41 	 53 	 47

e) Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet . 	 26	 25	 20	 28
f) Produksjon av kjemiske produkter, mineral-

	olje-, kull-, gummi- og plastprodukter.	 43	 42	 57	 51
g) Produksjon av mineralske produkter ..... .	 53	 54	 38	 36
h) Produksjon av metaller.. ........... 3)4...... ......._ 	 14	 14	 18	 31
i) Produksjon av oljerigger. (Produksjon og )

reparasjon av boreskip, boreplattformer,)
prod.plattformer og deler til disse) ..)

j) Bygging av fartøyer (ekskl. produksjon av)	 221	 173	 262
oljerigger, inkl. i pkt. i) 	 )

k) Produksjon av verkstedsprodukter ekskl. )

	

produksjon av oljerigger og fartøyer 	 )
1) Industriproduksjon ellers 	 )

6 . Kraft- og vannforsyning ....... ..... . ..... 	
7. Oljeboring (Boring etter olje og gass utført)

	

som særskilt virksomhet på oppdrag fra	 )
	andre på kontraktbasis) ......... ..... 	 )

8. Bygge- og anleggsvirksoMhet (ekskl. olje -	 )
boring) ..................... ........ 	 )	 62

9. Engros-, agentur- og detaljhandel ........ 00 	 554 	 532 	 604 	 626

10. Utenriks sjøfart ........... 00000400000000W 	 247 	 280 	 244 	 229

11. Annen transport og lagring .... 	 100	 107	 98	 117

103

26
116

28	 21	 16	 22

79	 58	 77



Tabell 3 (forts.). Utlån etter låntakergruppe. 1)
 Mill.kr.

Låntakergruppe

12. Hotell- og restaurantdrift
13. investerings- og holdingsselskaper, tjenes- )

ter i tilknytning til bank og finansi
eringsvirkso	

-
mhet ............... • • • .......)

14. Utleie av boligbygg soottosogoo 00000 soeog000sO)
15. Utleie av andre bygg, og forretningsmessig )

tjenesteyting ............................)
16. Lønnstakere o.l. (private forbrukere)
17. Sosial og privat tjenesteyting .............)

1973 19 74 1975     

D. Utlandet	 ..................

Utlån i alt for avskrivning .	 o••••• OOOOO • ••
- En bloc-avskrivning ....... ..................

Utlån i alt etter avskrivning .... .............

31.des. 30 uni 31.des t_31:1_1ni.

9

41

	

658	 731	 742	 127

21
456

57

	516 	 469	 454	 353 

	3 180	 3 084	 3 410	 3 281

	

65	 70	 76	 73

	

3 115	 3 014	 3 334	 3 203

1) F.o.m. 1975 er spesifikasjonene av låntakergrupper endret. Tallene for 1973 og
1974 er tilpasset den nye gruppering dels på grunnlag av skjønn.



SU 6.1

INNREISE I AUGUST 1975

Statistisk Sentralbyrås månedlige statistikk over innreise viser at 107 100

personer kom med fly og skip til Norge direkte fra ikke-nordisk land i august 1975.

Tallene for august 1974 var 97 400. I august 1975 var 57 000 av de innreiste per-

soner nordmenn og 50 100 utlendinger. I forhold til august 1974 var det en øking

på 21 prosent i tallet på innreiste nordmenn og en nedgang på knapt 0,5 prosent

for utlendinger. De tre viktigste hjemlandene for de innreiste var Storbritannia

og Nord-Irland, Vest-Tyskland og Sambandsstatene. For innreiste fra Storbritannia

og Nord-Irland var det en øking på 21 prosent, for innreiste fra Vest-Tyskland en

nedgang på 5 prosent og for innreiste fra Sambandsstatene en nedgang på 13 prosent

i forhold til august 1974.

For personer innreist til Norge fra og via annet nordisk land mangler en

oppgaver.
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Personer innreist til Norge direkte fra ikke-nordiske land. August 1975

I alt
med fly
o ski

Med fly Med skip

I alt Forne-
bu

Garder-
moen

. 	 .
Kjevik Sola

Fies-
land

I alt Oslo	
Kristian- Bergen

sand

57 056 47 492 16 804 18 918 1 266 4 057 6 261 9 564 3 356 2 772 3 042

408 389 152 162 42 28 5 19 2 2 7

70 62 45 9 3 3 2 8 1 4 2

27 26 6 9 4 3 4 1 - 1 -

416 320 166 111 2 20 21 96 8 46 30

57 977 48 289 17 173 19 209 1 317 4 111 6 293 9 688 3 367 2 825 3 081

987 330 264 10 8 26 22 657 21 433 192

3 3 1 - 2 - - - - - -

2 343 1 403 940 26 41 268 126 940 205 511 202

92 92 84 3 1 1 3 - - - -

80 70 27 - 11 20 12 10 - 6 3

872 687 472 20 15 120 60 185 136 9 19

223 221 171 6 21 19 4 2 - 1 1

4 120 1 848 624 527 17 232 448 2 272 167 1 251 825

112 112 100 4 - 2 6 - - - -

91 84 49 5 3 8 19 7 - 4 2

6 6 2 - 2 - 2 - - - -

69 69 69 - - -

445 358 206 30 24 60 38 87 37 12 36

15 522 6 821 2 531 113 519 1 282 2 365 8 701 275 3 909 4 288

443 371 313 20 2 6 30 72 42 14 15

16 16 11 1 1 - 3 - - -

155 154 127 - 1 15 11 1 - 1

10 10 8 - 2 - - - - -

10 165 2 383 1 440 375 81 202 278 7 782 5 398 86 2 168

17 17 14 1 1 1 - - - - -

166 143 91 9 • 2 15 26 23 11 2 6

32 16 12 - 1 - 3 16 - - 1

707 663 388 17 21 110 127 44 - 21 21

8 568 7 768 2 333 557 177 1 162 3 538 800 22 165 578

500 466 202 10 84 30 140 34 - 5 28

35 34 24 2 1 4 3 1 - 1

239 164 50 2 10 29 73 75 - 15 59

260 250 188 25 3 12 22 10 1 4 5

59 58 38 - - 4 16 1 - 1

26 21 17 - - 3 1 5 - 5

69 68 59 - - 2 7 1 - 1

299 243 127 6 7 11 92 56 - 23 33

1 265 1 246 986 13 7 11 229 19 - 2 17

19 18 17 - - 1 - 1 _ 1 -

120 105 76 - 6 21 2 15 - 1 14

12 10 4 1 1 4 - 2 - 2 -

163 142 102 5 2 10 23 21 - 12 8

772 534 163 5 8 44 314 238 - 86 146

84 35 13 2 2 - 18 49 - 28 21

3 2 2 - - - - 1 _ 1 _

49 169 27 041 12 345 1 795 1 084 3 735 8 061 22 128 6 315 6 613 8 703

107 146 75 330 29 518 21 004 2 401 7 846 14 354 31 816 9 682 9 438 11 784

97 406 65 811 30 909 15 292 1 316 6 197 11 914 31 595 10 849 7 748 12 239

Hjemland

Norge 	

Danmark 	

Finland 	

Island 	

Sverige 	

Nordiske land 	

Belgia og Luxembourg

Bulgaria 	

Frankrike 	

Hellas 	

Irland 	

Italia 	

Jugoslavia 	

Nederland 	

Polen 	

Portugal 	

Romania 	

Sovjetunionen 	

Spania 	

Storbritannia og
Nord-Irland 	

Sveits 	

Tsjekkoslovakia . 	

Tyrkia 	

Ungarn 	

Vest-Tyskland 	

Ost-Tyskland 	

Østerrike 	

Europa ellers 	

Canada 	

Sambandsstatene 	

Amerika ellers ... 	

Forente arabiske
republikk (Egypt)

Ser-Afrika 	

Afrika ellers 	

India  

Indonesia

Iran  

Israel 	
41,

Japan 	

Kina folkerepubl.

Pakistan 	

Thailand 	

Asia ellers 	

Australsambandet . 	

Oseania ellers ... 	

Stat'slese, ukjent
nasjonalitet 	

Ikke-nordiske land

I alt august 1975 .

alt august 1974 .
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KJØTKONTROLLEN 1. HALM 1975. FØREBELS TAL

Statistisk Sentralbyrås månadsstatistikk over kjøtkontrollen viser at det

i forste halvår 1975 blei kontrollert 71 000 tonn slakt, mot 66 000 tonn i same

periode i 1974. Tala gjeld godkjent va-re ved førstegongskontroll av innanlandsk

slakt etter oppgåver frå kontrollveterinærane. Av det kontrollert slaktet i første

halvår 1975 var det 458 COO heile slakt av svin, om lag det same som i same periode

i 1974, 138 000 heile slakt av ku, kvige og okse (121 000 i 1974), 42 000 heile

slakt av kalv (41 000 i 1974) og 33 000 heile slakt av sau (27 000 i 1974).

Tabell 1. Offentleg kjøtkontroll. Førstegongskontrollerte godkjende slakt.
1. halvår. Talet på slakt

1971
	

1972
	

1973
	

1974
	

1975

Hest
	

1 640 	 1 344 	 1 020 	 810 	 1 035

Storfe i alt ................	 170 912	 158 928	 147 099	 161 724	 179 863

Kvige/okse ................)
Ku	

115 223	 109 029	 107 713
	 44 736	 45 999

	

75 876	 91 505
Spekal v ..................:T	 22 062	 23 510

	

55 689	 49 839	 39 386Annen kalv	 19 050	 18 849

Sau ... ......................	 25 528	 25 280	 25 194	 27 131	 33 011

Geit ....................... .	 6 875	 5 783	 5 844	 5 053	 6 743

Svin ...	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
	 389 759	 452 304	 462 717	 458 271	 457 615

Fjørfe . . • • • • • • • • • • • • • • . .....	 2 899 190 3 568 104 3 981 252 4 804 790 4 643 389

Rein . • 6 • • • • 	 ...........	 16 886	 13 959	 7 402	 8 062	 6 882

Tabell 2. Offentleg kjøtkontroll. Førstegongskontrollerte godkjende slakt.
1. halvår. Tonn slakt

1971 	 1972 	 1973 	 1974
	

1975

I alt 	 • • • • • • • • • • • • • • • • • • 	 57 984 	 63 518 	 62 839
	

65 967
	

70 814

Hest ... ............... ***** ...	 451	 372	 283	 219	 290

Storfe i alt ..................	 23 929	 23 562	 23 418	 25 734	 29 826
Ku ..........................)	 10 204

seKvige/ok	 ..................)	
21 663	 21 348	 21 565	

9 553

	

14 312	 17 724
Spekalv ,....................)	 455	 506
Annen kalv -.................)	

2 266	 2 214	 1 853

	

1 414	 1 392

Sau ... ... ***** ... ***** ........ 	 703	 692	 695	 708	 921

Geit ...... .................... 	 41	 38	 38	 36	 54

Svin .... ....... ....... ...• • • • .	 28 915	 33 736	 34 194	 34 441	 35 671

Fj ørfe ........................	 2 391	 2 992	 3 268	 3 837	 3 579

	

f21112.1272.1.21_2111221JIL_LLLLLLL_____14 	 2 126	 943	 992	 473
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEPSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 6, 1975

Tallene er mottatt i tiden 16/9 - 22/9 og er foreløpige. De vil eventuelt

bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer

til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Danmark (tabell 82)

Detaljomsetningsindeks . ....... ... 	 Kol. C	 Juli	 169	 (160)

Engrosprisindeks ........ ..... . . . . 	
vi 	 G	 Juli	 161	 (161)

Aug.'	 162

Storbritannia (tabell 84)

Arbeidsløyse . • • •	. .. .. ..... ... ....	
Iv 	 B	 Aug.	 1 195,4	 (1 036,3)

Produksjon
ID) Stålproduksjon 	 .. 	 C.b	 Juni	 1 469	 (1 344)

Juli	 1 177

øyeblikkelig rente på stats-
obligasjoner H	 Juli	 14,06	 (14,70)......... .........

Engrosprisindeks  	 99	 J	 Juli	 192	 (189)

Reuter's råvareindeks, uketall . 	 15/9 - 19/9	 207	 (207)

Frankrike (tabell 85)

Timefortjeneste . .........

Vest-Tyskland (tabell 86)

Produksjon
b) Stålproduksjon	 ..... . • • • • C.b

1 • kvartal	 9944	 (9,13)

Juni	 3 330	 (3 169)
Juli	 3 270

Sambandsstatene (tabell 88)

	Sysselsetting . ...... . • • • • . ..... • •	 9f	 B	 Aug.	 86 600	 (86 650)

	Arbeidsløyse ... .... ...... ... ..... 	 vi 	 C	 Aug.	 7 700	 (8 209)

Produksjon
t	b) Stålproduksjon ... ........... 	 v 	 D.b	 Juni	 8,0	 (9,0)

Juli	 7,6

	Moody's råvareindeks, uketall .. .. 	 15/9 - 19/9	 197	 (195)

	Engrosprisindeks ... ..... . ........	 ii	 J	 Aug.	 160	 (159)

	

Timefortjeneste ..... ...... .. ..... 	 v 	 L	 Aug.	 4,82	 (4,79)



PUBLIKASJONER SENDT UT FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ HITTIL  I SEPTEMBER 1975

I serien Norges offisielle statistikk:

Forbruksundersøkelse 1973 Sidetall 231 Pris kr. 9,00

Utdanningsstatistikk Universiteter og vitenskapelige høgskoler
Høstsemesteret 1972 Sidetall 125 Pris kr. 8,00

Hote11statistikk 1974 Sidetall 61 Pris kr. 7,00

Legestatistikk 1974 Sidetall 77 Pris kr. 8,00

Samferdselsstatistikk 1973-1974 Sidetall 195 Pris kr. 9,00

Arbeidsmarkedstatistikk 1974 Sidetall 101 Pris kr. 8,00

FASTE PUBLIKASJONER FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ

Statistisk månedshefte. Pris: Arsabonnement kr. 25,00

Pr. hefte	 "	 2,50

Månedsstatistikk over utenrikshandelen.

Pris: Arsabonnement kr. 30,00

Pr. hefte	 "	 3,00

Statistisk ukehefte.	 Pris: Arsabonnement kr. 40,00

Pr. hefte
	 ft
	

1,00
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